

اطلاعات

جریان روز

شورای هدایت ملت؟

از مسائلی که اخیراً مورد توجه مخصوص دولت قرار گرفته تشکیل شورائی است از چند تن وزیر بنام شورای هدایت ملت.

هم میخوانند بدانند خط مشی و برنامه این شورا چیست و چه کارهایی یوسيله هيئت مزبور برای راهنمایی ملت صورت میگیرد، راستش را بخواهید ما هم هنوز از این برنامه اطلاعی نداریم فقط می دانیم که این فکر از شخص نخست وزیر تراوش ننوده و شامل کلیه شئون اجتماعی داخلی و اقتصادی ملت ایران میباشد یعنی ایشان میخواهند موجبات فراهم آید که مردم این مملکت بکلیه آموزشی که سر وقت ملل و سر عظمت و ترقی و بقای کشور های عالم در آنست آگاه شوند، بر امر از جاه تیززدهند، موقعیت خود را بدانند، با سراسر عقب ماندگی خویش واقف شوند و بالاخره در جاده تمدن دنیای مترقی امروز بیفتند و اصلاحات لازم صورت گیرد و مثل همه ملل متقدم جهان زندگی مرفه و سعادت مند پیدا کنند.

این دستور کلی نخست وزیر است که اساس و پایه سازمان هدایت ملت را تشکیل میدهد و همچنین آنکه از چگونگی تشکیل شورای مزبور استنباط میشود نظریاتیست که در همه قسمت مردم و راهنمایی و هدایت کنند و نواقص امور در تمام رشته های فرهنگی و اقتصادی و کار نری و کشاورزی و غیره مورد توجه قرار گیرد و کارهای مردم و مملکت جریان رضایت بخش پیدا کند.

بقیه در صفحه چهارم

شرفیای اعضاء شورای دانشگاه به پیشگاه شاهنشاه

بقراباطلاع قبل از ظهر روز ۵ شنبه ۱۵ بهمن ماه اعضای شورای دانشگاه تهران در کاخ اختصاصی به پیشگاه شاهنشاه شرفیاب خواهند شد و آقای دکتر سیاسی گزارش یکساله دانشگاه را بر پیش ملوآنه خواهند رسانید و اعضای شورای دانشگاه تهران مورد تقدیر ذات شاهانه قرار خواهند گرفت.

بعد از ظهر روز ۱۵ بهمن ۳۲ نفر شاگردان اول رشته های مختلف دانشگاه شرفیاب شده در حضور ملوآنه صرف جای می نمایند و جوایزی از دست شاهنشاه دریافت خواهند کرد.

مذاکرات نهائی برای دریافت وام از بانک صادرات و واردات آمریکا

پوسيله سفیر کبیر ایران در آمریکا انجام خواهد گرفت
نصرا له انتظا - هفته آینده با عزم و عزیمت میکنند و اقدامات مربوطه بدریافت وام را از بانک صادرات آمریکا تقاضای ۲۵ میلیون دلار و ام خواهد شد



مهراله انصدام

امروز یک مقام مسئول در باره جریان وام بانک صادرات و واردات آمریکا با ایران اظهار داشت که فعلا در این مورد از مجرای دیپلماسی اقداماتی جریان دارد و قرارداد از عزم است آنای نصرا له انتظام سفیر کبیر ایران در آمریکا توسط ایشان اقدامات لازم بعمل آید. مقام مزبور اضافه کرد که آقای انصدام درباره دریافت وام از بانک صادرات واردات آمریکا با مقامات دولت آمریکا تماس خواهد گرفت و این موضوع را تا حصول نتیجه قطعی دنبال خواهد کرد.

همین مقام گفت که از طرف وزارت امور خارجه نیز مذاکراتی با مستر بقیه در صفا ۴۴م

ضیافت بمناسبت پنجمین سال جمهوری هند



بمناسبت آغاز پنجمین سال تاسیس رژیم جمهوری در هندوستان از ساعت شش بعد از ظهر دیروز به دعوت آقای دکتر تاراچند سفیر بزرگوار در ایران و بانو ضیافتی در محل سفارت هندوستان برپا شد.

در این ضیافت اعضای دولت، سدهای ازرچال و نمایندگان سیاسی خارجی و بانوان حضور داشتند و ضیافت تا ساعت هشت بعد از ظهر ادامه داشت در عکس بالا آقای عبداله انتظام وزیر امور خارجه هنگامیکه بنوان تیریک چن جمهوری هند دست دکتر تاراچند سفیر کبیر هندرا میفشارد دیده میشود.

بقیه در صفحه چهارم

شش انجمن فرعی هیئت رئیسه خود را تعیین کردند

انتخاب هیئت رئیسه شعب فرعی امروز نیز ادامه داشت - سخنوری انجمن نظارت مرکزی انتخابات سما اعلام کرد:

تا اواسط هفته آینده اخذ رای در تهران آغاز خواهد شد

آزمنه شری و و انتخابات مجلس سنا تهیه شده و تا دو روز دیگر منتشر میگردند

نمایندگان مجلس شورای ملی از زابل، مصلحت، خرمشهر، بجنورد و دماوند تعیین گردیدند



نقابت از خرمشهر
نقضا از زابل
شادلو از بجنورد

بر حسب دعوتی که روز گذشته از طرف انجمن نظارت مرکزی انتخابات سنا و یوسيله فرمانداری تهران بعمل آمده بود، از ساعت ۲ و نیم بعد از ظهر دیروز پنجاه و چهار نفر متدین اهل محل که بصورت شش انجمن فرعی در شهر تهران تعیین شده بودند، تدریج در محل فرمانداری تهران حضور یافتند و با نظارت انجمن مرکزی و کتبل بقیه در صفحه چهارم

مذاکرات نفت وارد مرحله جدیدی میشود

انتظار می رود بموجب اینکه قرار موقت فروش نفت ایران آغاز گردد

کمپانیهای بزرگ نفت موافقت خود را با شرکت در یک کنفرانس بین المللی برای فروش محصول نفت ایران اعلام نموده اند

بطوریکه از گزارش خیرین گوارای علی خارجه برمی آید و درود استیونس سفیر کبیر جدید انگلستان در تهران و هوردر کارشناس نفت و ژانرنا مور خارجه آمریکا، بلندن مذاکراتی بنی واجه بجنبه های مختلف مسئله نفت بخصوس موضوعات مربوط به بزرگترین محصولات نفت ایران و مسائل مربوط به دریافت انگلستان آغاز شده است

هر چند طبق اظهارات سخنگوی وزارت امور خارجه انگلستان مذاکرات مربوط به نفت ایران هنوز در مراحل مقدماتی است ولی بطور کلی انتظار میرود از مطالعاتی که فعلا در انجام بسته شده است ایران ادامه دارد، تا بچ سودمندی حاصل شود.

راجز بود و در مورد بلندن خاطر نشان بقیه در صفحه چهارم

نمایندگان بانک بین المللی تهران را ترک کرد

وی بخر تقارن گفت کشور ایران در حال پیشرفت و ترقی است

در آمد حاصله از فروش نفت نقش مؤثری در بهبود اقتصادیات ایران دارد



محمد شعیب

آقای محمد شعیب رئیس قسمت خاورمیانه بانک بین المللی سیچ امروز تهران را بر می بنداد ترک گفت و دیروز یکشنبه برای بررسی اوضاع مالی و بانکی و اقتصادی ایران بتهران وارد شد و ملاقاتهایی که با آقای نخست وزیر و آقایان وزرای امور خارجه و دارائی و اقتصاد ملی و مدیر کل بانک ملی بعمل بقیه در صفحه چهارم

سفیر کبیر ایران در هندوستان هنگام تقدیم استوارنامه خود رئیس جمهوری هند گفت:

ما همواره باید بگوئیم که در خانواده بشریت برادرانی مهربان و متعبد باشیم

من سلام بر ادرا نه ملت ایران را به ملت بزرگ هند تقدیم میکنم

رئیس جمهوری هند در جواب نطق سفیر کبیر ایران اظهار داشت صمیمی ترین روابط بین ایران و هند برقرار است

نفت ما

«نفت ما» نام رساله ایست که اخیراً بطرز جالب و زیبایی بطنیم رسیده و بزودی در سراسر کشور انتشار خواهد یافت. در این رساله اقداماتی که نسبت به نفت ایران صورت گرفته و عواملی که منجر به تعطیل پالایشگاه آبادان گردیده مورد بحث قرار گرفته و خساراتی که از این راه بکشور وارد آمده با قید ارقام ذکر شده و راه حل این مشکل بزرگ اقتصادی و سیاسی و نحوه بهره برداری مجدد از منابع غوغوستان بسبب ساده و روشنی توضیح داده شده است.

مذاکرات این رساله برای روشن شدن ذهن مردم و راهنمایی افکار عمومی تنظیم شده و از هر حیث قابل مطالعه است. ما امیدواریم با اینگونه راهنماییها و کتبهای فکری حقایق امروز روشن گردد و این مسئله صلاح مملکت و بروفق آمال ملی حل شده و کشور از درآمد سرشار میدان نفت جنوب استفاده نماید.

اینک متن رساله «نفت ما» برای اطلاع خوانندگان محترم چاپ می شود:

مالیات پاداش کارمندان دولت لغو شد

چند روز قبل از طرف اداره کل در آمد باقی و وزیر دارائی پیشنهاد شده که از این بیمه مالیاتی که از پاداش کارمندان دولت دریافت میشد از این بیمه دریافت نشود.

برای اجرای این موضوع از روز از طرف وزارت دارائی طی دستوری بشرح زیر مالیات پاداش لغو گردید و دستور مزبور بکلیه ادارات دارائی و مالیاتی ابلاغ شد:

نظر باینکه بند ۳ ماده ۳ قانون مالیات بر درآمد و املاک مزروعی مصوب ۲۹ تیرماه ۲۸ تصریح دارد که کارمندان ادارات دولتی و مجلس شورای ملی و شهرداریها از پرداخت مالیات حقوق و سایر مزایای خدمت معاف میشوند و با مطالعه آن که در این قسمت بعمل آمده معلوم گردید نظر اصلی آن بوده است که حقوق و مزایای پرداختی از بودجه کل کشور مشمول مالیات بر درآمد نگردد و پاداش درمندان هم وجوهی است که در ازای خدمت داده میشود چنانچه مدار عمل هم از تاریخ تصویب قانون تا نون بهمن متداول بوده است.

لذا پاداش اعضای بکارمندان ادارات دولتی که تا کنون جزء مزایای خدمت آنها محسوب و مشمول مالیات بر درآمد نیگردد.

اینکه ضمن نامه اشاره نموده ایم در ماده ۱۵ قانون مصوب ۱۳۲۸ از مالیات پاداش اسم برده شده متذکر میگردیم که منظور از پاداش مفرده در ماده مذکور و درآمدهای اضافی یا غیرمستمر ماده اصلاحی قانون مالیات بر درآمد پاداش هائی است که شرتنها و مؤسسات و بنکاهای مندی بکارمندان خود می پردازند و اینک بر طبق ماده اصلاحی این وجوه جزء درآمد اضافی آنها محسوب و مشمول مالیات بر درآمد میشود.

وزیر دارائی

این شماره در ۱۲ صفحه انتشار یافت

طرزهای مربوط بکمک بصنعتگران، تشکیل یک شهر صنعتی در گرج و ایجاد نمایشگاه صنعتی مورد تصویب هیئت مشاورین فنی نخست وزیر قرار گرفت



از راست بچپ آقایان: سرهنگ مهندس عابدینی، مهندس نیرنوری، مهندس شهیدی، سرلشکر شافقی، ابوالقاسم بنائی، دکتر ضامنی، انتظام مهندس حبیب نفیسی، مهندس ابوزر، سر تپ مهندس امای

آیازنان جلای مردان را میگیرند؟

یک خانم فویسده «رک در یک قرن و نیم پیش» بود: «دهرت و انتخاب برای یکدن و آغاز دوران رنج و سخت و بدبختی...»

ولی امروز با تحولات سریع و عینی که در زندگی اجتماعی بشر روی داده، وضع بکلی دگرگون شد و در بسیاری از موارد، جنس لطیف حریف خود را از میدان بدر کرده است

یکی از این عرصه هائی که زنان جای مردان را در آنند کمین میکنند در شماره بهمن

چند خبر تازه و جالب درباره مها کمد کتر مصدق

دادگاه تجدیدنظر اراک استیضاحات دکتر مصدق را چگونه تلقی میکند و کلا در کتر مصدق چه می کند.

دستگاهی که میخواست تهران را فلج کند در قهوه خانه بک و اسفاری بود

اطلاعات بهت آور دیگری از فعالیت توده ایها که بدست مأمورین نظامی افتاده و ممکن است منجر با ضلال کلی حزب توده شود

گرانی و ارزانی بهت آور

یک مقامه بسیار جالب و خواننده بین قد های اجناس صد سال پیش و قیمت ها امروز

سرگذشت مهبج نر نرین بولدرهای ایران که در امریکام از بولدر های مشهور بناماری رود

و بسیاری مطالب مهم و خواننده دیگر در اطلاعات هفته ای بس غرنا

اطلاعات تازه

در کنفرانس برلن مولوتف سیاست امریکارا مورده حمله قرار داد

برلن - دیروز پس از پایان نخستین جلسه کنفرانس برلن اتوتونی این وزیر امور خارجه انگلیس شخصا حکومت آلمان غربی و از جریان مذاکرات مستعصر ساخت و مولوتف هم پیشتر کبیر چین در آلمان شرح جریان و اطلاع داد. بطور کلی محافل سیاسی فرانسه و انگلیس از جریان نخستین جلسه کنفرانس مایوس بنظر میسرند زیرا با وجود اینکه این دیدار لزوم مقدم داشتن مسئله آلمان و اثرش را خاطر نشان ساختند مولوتف با هم موضوع کنفرانس دولت با شرکت چین کمونیست را پیش کشید و مولوتف در این حمله سیاست امریکا از حمله سیاست انگلیس خودداری کرد و نسبت به فرانسه ابراز دوستی نمود. در نتیجه حمله مولوتف سیاست امریکا دالس وزیر امور خارجه امریکا دیروز جوابی نداد و اظهار داشت باید پس از بررسی متن سخن مولوتف پاسخ مقتضی بدهد و بنا بر این نطق خود را بجله بعد موکول نموده.

جلسه دیروز دوازدهمین جلسه امروز دوازدهمین جلسه پنجمین جلسه و مولوتف اداره خواهند کرد جلسات کنفرانس هر روز (باستثنای یکشنبه) از ساعت ۱۵ تا ۱۹ بوقت برلن (۱۷ و ۱۹ و نیم بوقت تهران) منعقد خواهد شد.

ترکیه و پاکستان برای انعقاد یک پیمان نظامی وارد مذاکره شدند

واشنگتن محافل معظم شهباشکن امروز اظهار داشتند که دولت های ترکیه و پاکستان حاضر شده اند

در باره انعقاد پیمان نظامی بین دو کشور وارد مذاکره بشود محافل مزبور اضافه کردند که اگر دولت پاکستان چنین پیمانی با ترکیه منعقد سازد دولت امریکا برای تقویت این اتحادیه با وجود اعتراضات شدید نخست وزیر هند و مقامات لازم بکشورهای پاکستان و ترکیه تحویل خواهد داد محافل سیاسی و واشنگتن متذکر شده که نباید کان دولتهای ترکیه و پاکستان معا لرا ترا نه از چندی پیش آغاز کرده اند تا حصول نتیجه همچنان ادامه خواهند داد همین محافل اطلاع دادند که حضرت جلال بایار رئیس جمهوری ترکیه در دیروز وارد نیویورک شده در باره دفاع خاورمیانه با این نهار مذاکره خواهد کرد.

انتخابات پارلمان ترکیه روز دوم ماه آینده شروع خواهد شد

آنکارا - هیئت مدیره حزب دموکرات ترکیه در روز تصمیم گرفت که انتخابات پارلمانی آن کشور روز دوم ماهه آینده در سراسر ترکیه آغاز گردد هیئت مزبور همچنین با تقاضای مخالفین دولت مبنی بر تشکیل یک دادگاه عالی انتخاباتی برای تصویب اعتبارنامه های نمایندگان مجلس موافقت کرد از طرف اکثریت نمایندگان اعتبارنامه های نمایندگان از طرف اکثریت نمایندگان مجلس تصویب میشد.

انگلیستان اسلحه و مهمات ریاضی وارد پرت سعید کرد

پرت سعید - دیروز سه کشتی حمل و نقل انگلیسی که حامل اسلحه و مهمات بودند وارد بندر پرت سعید شدند شهر بانی کل کشور مصر در این خصوص اطلاع داد که از طرف اولیای نظامی انگلیس میوز و مرور بطرف شهر (کاتارا) درجهل و پنج میلی جنوب پرت سعید قذغ شده است ولی سخنگوی رسمی انگلیس در قاهره متذکر شده که وی نمیتواند درباره اطلاعاتی که شهر بانی کل کشور مصر در اختیار خبرنگاران گذاشته است اظهار عقیده بنماید.

استعمال آتیه در فولید سلطان دکان بی اندازه مؤثر است

نیویورک - مؤسسه مبارزه با سرطان امریکا اعلام کرد که در اثر آزمایشاتی که بعمل آمده ثابت شده که استعمال آتیه وجودی توتون در تولید سرطان دکان خیلی مؤثر بوده ولی استعمال سیگار و سیگار تویپ تا نیمی در این مرض نادر.

سربازان امریکائی که از بازگشت بمیمن خود امتناع ورزیدند از ارتش اخراج شدند

واشنگتن - وزارت ناو امریکا یواحد های ارتش آن کشور دستور داد که نام ۲۹ سرباز امریکائی در کره را که از بازگشت بمیمن خود امتناع ورزیده و تسلیم شدن بکمونیستها را ترجیح داده اند از دفا تر ارتش باقی بمانند (بیشتر) معونند وزارت دفاع ملی امریکا خاطر نشان کرده است ۱۵ تری این سربازان از تصمیم خود منصرف شوند و مستندت ارتش امریکا نیز در تصمیم خود نسبت با آنها تجدید نظر نماید.

یونان تمهات خود را نسبت بسازمان دفاعی اتلانتیک انجام میدهد

پاریس - مارشال پاپاگوس نخست وزیر یونان که بنازکی بر فرانسه مسافرت کرده و میهمان رسمی این دولت میباشد می تلفی در پاریس اظهار داشت که یونان کلیه تمهات خود را نسبت بسازمان دفاعی اتلانتیک شمالی اجرا خواهد کرد و یونان با یوگسلاوی ترکیه نیز پیمان دفاعی منعقد ساخته و این پیمان تعالی در وضع با بانک بوجود آورده است.

معلوم نیست جلسه فوق العاده مجمع عمومی در چه تاریخی تشکیل خواهد شد

نیویورک - تاکنون هفت دولت مختلف با پیشنهاد دولت هند زاجم بتشکیل مجمع عمومی سازمان ملل متحد در تاریخ ۹ فوریه برای رسیدگی ب مسئله کره جواب موافق داده اند ولی برای تشکیل جلسه فوق العاده مجمع عمومی دست کم باید ۳۱ دولت نظر موافق بدهد از طرف دیگر اتوتونی این وزیر امور خارجه انگلیس پیشنهاد کرده است که مجمع عمومی در تاریخ اول مارس تشکیل جلسه دهد زیرا احتمال می رود که کنفرانس برلن چند هفته طول بکشد و مادامی که این کنفرانس پایان نیافته تشکیل جلسه فوق العاده مجمع عمومی ملل متحد خالی از اشکال نخواهد بود.

توجه فوق العاده همیشه نامه های خوشخط و تمیز جلب میشود مطمئن باشید با

ماشین تحریر فارسی ولاتین اریکا

نتیجه موفقیت آمیزی در مقامات نصیب شما



برای ملاظه و خرید به فروشگاه پروانه خیابان فردوسی تلفن ۲۱۶۲ و نایبگاه قلم خیابان اسلامبول مقابل سینما مایاک شماره ۳۰۷ یا نایبگاه تصفای در ایران شرکت سهامی بازرگان آریکا - برای حانظ تهران تلفن ۲۴۳۴ و ۲۲۴۸ مراجعه فرمائید آریکا زیبای ۱۵۴۸۶

در قانون دانشوران

ساعت هونیم بعد از ظهر هفتشنبه فردا آقای دکتر عبده الله احمدی به عنوان و از درمان در جلسه هفتگی انجمن دانشوران ایران پشت مسجد پوپالار سخنرانی مینماید. ورود برای علاقه مندان آزاد است.

یک مستغل مرغوب

ووساز که ماهی بی ته زاروبال در اجاره است قیمت مناسب و فروش میرسد پایین به تلفن ۲۸۵۳۳ مراجعه نمایند. ۱۵۰۹۶

آیزنهاور با پیشنهاد تقلیل اعتبارات ریاست جمهوری امریکا مخالفت کرد

واشنگتن - دیروز سناتور (جان بریکر) طرحی مبنی بر تقلیل اعتبارات ریاست جمهوری امریکارا در موارد مربوط با امور خارجی آن کشور ب مجلس سناتلیم کرد طرح مزبور پیش بینی میکند که هر قرار دادیکه بین نمایندگان دولت امریکارا و نمایندگان سایر دولت ها منعقد شود باید از طرف مجالس ۴۸ استان امریکارا تصویب برسد. آیزنهاور در جواب سئوالات خبرنگاران جوابی اظهار داشت که وی با طرح سناتور (جان بریکر) بشدت مخالفت خواهد کرد زیرا یکی از حقوق پیشنهاد مزبور این است که دولت امریکارا نتواند با دولتهای دوست جهت دفاع مشترک قراردادهای لازما منعقد سازد.

اسپانیا با اعتراض فرانسه پاسخ نداده است

مادرید - دیروز (ژانویه) سفیر کبیر فرانسه در مادرید برای دومین بار با (آرتاخو) وزیر امور خارجه اسپانیا ملاقات کرد و در اجام بعبودت اخیر مراکش مذاکراتی با وی بعمل آورد. این ملاقات تسبیعت طول کشید هنوز دولت اسپانیا بیادداشت اعتراضیه فرانسه در باره وقایع اخیر مراکش پاسخ نداده است.

باغچه ام اطفال آوارگان

قاهره - کمیته قرص نسیون سیاسی جامعه عرب پیشنهاد واصله از امریکارا مبنی بر اینکه ۴ هزار نفر از اطفال آوارگان عرب برای اقامت با امریکا اعزام شوند در در این جلسه ۷ هزار لیره اعتبار برای تاسیس یک دفتر دائمی تبلیغات جامعه عرب در امریکا تصویب رسید کمیته سیاسی جامعه عرب همچنین با کسر ۲۰ هزار دلار از بودجه جامعه عرب موافقت کرد.

اولین جلسه کابینه جدید اسرائیل تشکیل شد

اورشلیم کابینه جدید اسرائیل به نخست وزیری موشه شارف اولین جلسه خود را در اورشلیم تشکیل داد کابینه جدید اسرائیل با ائتلاف ۴ حزب بزرگ آن کشور که دو سوم کرسیهای پارلمان را اشغال کرده اند تشکیل شده است.

ملک سعود اعلام کرد نیروهای اردن همکاری خواهد کرد

عمان - ملک حسین پادشاه هاشمی اردن پس از دو روز مذاکره با ملک سعود پادشاه عربستان سعودی دیروز بمان باز نشد اولین اثر مذاکرات این دو شخصیت عربی دیروز با اعطای پنجاه هزار دلار از طرف پادشاه عربستان سعودی برای تقویت نیروهای مرزی اردن آشکار کرد. ملک سعود اعلام کرده است که نیروهای مسلح عربستان سعودی در مواقع لزوم با نیروهای ملی اردن در دفاع از مرز اردن همکاری خواهند کرد و هم اکنون هم بفرمانده نیروهای سعودی دستور داده شده که قسمتی از نیروی خود را در مرز اردن و سعودی بحال آماده باش نگاه دارد.

قابل توجه داروخانه ها و سازندگان دارو

تهران و شهرستانها بخش قرص و کپسول سازی شرکت سهامی کل برای تهیه هر نوع قرص و کپسول مجهز بوده سفارشات را در اسرع وقت انجام و تحویل میدهد. کارگاه Kaogol (ضاد کل) در قوتیهای معمولی و همچنین در ظرفهای یک و دو کیلو می جهت مصرف داروخانه ها و بیمارستانها بهر مقدار موجود است. شرکت سهامی کل خیابان مولوی ۴۹۴ جنب خانی آباد تلفن ۲۳۸۳۳ ۱۴۷۴۰

کنگر دیالین

گشتمی نوژی (ایداباک) S.S. «Ida Bakke»

در تاریخ نهم بهمن ماه ۱۳۳۲ وارد خرمنشر و در تاریخ پانزدهم بهمن ماه ۱۳۳۲ بط فتنادر ژنو (ایتالی) و نیویورک حرکت خواهند نمود. کالاهای برای بنادر نامبرده بالا با کرای خواهد نمود. ملت سفر از خرمنشر ژنو نیویورک ۴۵ روز خواهد بود.

نمایندگی در ایران

شرکت سهامی اوانت اکسپرس ترانسپورت (ایران) خیابان سدهی ۴۰۳ تلفن ۷۲۷۰- و ۴۰۴۶۹- ۱۵۰۴۷

سیصد هزار تومان بنگاه پرویز

برای مبعع معتبری در جنبه خیابان سدهی مورد لزوم است خیابان شاهرضا نزدیک پنج شیران کاشی ۱۲۵۱ تلفن ۲۹۹۶۲ مراجعه فرمائید ۱۵۳۰۹

آگهی

به یکنفر عضو که بر بانهای تکلیبی و فارسی کاملاً آشنا باشد و ماشین نویسی لاتین و فارسی را بخوبی بداند نیازم نام داوطلبان قبل از ظهر ها به تلفن ۹۸۵۹ مراجعه نمایند. ۱۵۲۰۶

مجموعه قوانین جزائی

گرد آورده احمد کامانگر شامل قانون اساسی قانون مجازات عمومی اصول معاکات جزائی قوانین دکتر مصدق و باره قوانین دیگر از طبع خارج شمیر کز فروش شجائی نلساته ناصر خسرو و تابه کتابفروشی های معتبر ۱۴۱۱۴

دفتر ترجمه مترجم رسم وزارت دادگستری

ترجمه کلیه اسناد تجاری قضائی - استادی - مدارک تحصیلی و پایاپای از انگلیسی و فرانسه به فارسی و بالعکس - تا ۷ مدارک ظاهر ساختمان سیمای متروپل طبقه اول لاله زار ۱۴۰۵۴

داروخانه واگذار میشود

داروخانه با برق و تلفن در بهترین محل و اگذار میشود به تلفن ۲۴۹۶۶ یا ۲۵۴۱۸ مراجعه شود. ۱۵۱۳۷

پرفسور دکتر سید هدایت الله پزشکی

جراح رسمی بیمارستانهای لندن برای مدت ده سال متخصص جراحی ویژه سرطان و بیابهای شکم. پذیرائی عصرها خیابان پهلوی چهارده امیر ارم تلفن ۴۲۷۳۳ صبحها بیمارستان فرح جنب نازی آباد ویژه مستندان ۱۴۲۳۸

جامعه عرب باختلافات میمن و انگلیس رسیدگی کرد

قاهره - در جلسه دیروز شورای جامعه عرب موضوع اختلافات بر وانگلیس مورد بحث قرار گرفت و موافقت شد که کمیته ای از جانب جامعه - بدر اوائل ماه آینده بسوی میمن برود و موضوع را از نزدیک مورد بررسی قرار دهد در این هیئت نمایندگان مصر - عراق عربستان سعودی و نماینده جامعه عرب شرکت خواهند کرد.

در مادرید نارسدن نظهراتی علیه انگلیس صورت گرفت

لندن - نمایندگان کارلر مجلس عوام انگلیس بدولت محافظه کار چه چیل اطمینان دادند که در مورد مخالفت اسپانیا با مسافرت ملکه الیزابت دوم بپارک اطراف از دولت متبوع خود جدا پشتیبانی نخواهند کرد. دیروز هم در مادرید و پارسلن نظهراتی علیه انگلیس بعمل آمد و در پارسلن نماینده نان بختل (مارشیک) در متعلق بانگلیس است حمله کردند و خساراتی وارد ساختند.

نمایشگاه و مسابقه عکاسی

بنا بدرخواست عده زیادی از آمانور هاتاریخ افتتاح نمایشگاه عکاسی بجای هجدهم بهمن ماه باول استفاده ۳۲ مگولی گردید و تاریخ تسلیم عکسها حدا شتر تا بیستم بهمن ماه ۳۲ تا ۳۰ می شود.

جامعه لیسانیه های دانشریاعالی

شانی خیابان سدهی شمالی جنب کوچه دیبا باشا. ۳۶۸۲۴ ساعت مراجعه هر روز به غیر از ایام تعطیل از ۸ تا ۱۲ به ازظم ۱۵۰۱۱

برای اولین مرتبه

چند پارتنی کراوات های خیلی شیک مدل های جدید وارد شد «بن زور» لاله زار - تهران ۱۵۱۲۶

آگهی تمهید مزایده فروش کامیون و اتومبیل سواری

شرکت سهامی کارخانجات قند ایران دو دستگاه کامیون فرد و دستگاه اتومبیل سواری دودن مستعمل را از طریق مزایده بفروش میرساند شرایط مزایده مشخصات اتومبیلها در دفتر شرکت واقع در خیابان شاه رضازدیک میدان فردوسی موجود بوده و پیشنهادات تا ساعت ده صبح روز ۱۳۳۲/۱۱/۱۴ که تاریخ تشکیل جلسه مزایده است پذیرفته میشود. شرکت در مزایده بخره قبولی کلیه شرایط مزایده است. ۱۵۲۶۳

دیزل و بنده

برای آسیاب و برنج کوب خوشتر - محکم - بی درد سر ۱۵۱۶۵

آگهی مناقصه شماره ۲

شرکت سهامی شیمیائی ایران مقدار پنجاه تن روغن تخم پنبه خالص درجه یک را از طریق مناقصه خریداری می نماید و اولیای می توانند برای دریافت شرایط و ذمدر اوقات کار اداری اداره بازرگانی شرکت واقع در امامیه میدان فوزه مقابل بیباستان بوعلی مراجعه فرمائید. ۱۵۴۰۱

کارت ویزیت کارت تبریک

سال ۱۳۳۲ کارت ویزیت بشرکت سهامی تحریر ایران سفارش دهید که با فرست کافی کارت خوب انتخاب و با چاپ نفیس تهیه شود مخصوصاً در تهنه تجارتخانه و مؤسسات دیگر این توجه بیشتر داشته باشند که کارت های خوب تبریک امسال کیباب است و زود تمام میشود. چهارراه لاله زار اسلامبول تلفن ۴۱۳۴۴ ۱۵۳۷۵

تلمبه های زراعتی

از چهار تا ۱۹ اینچ موجود است تهران اروپ ۱۴۹۹۶

ساعت های لونگوا گستر

دقیق، ظریف، ضد مغناطیس ۱۷ ستک و معطالی ضابته است نزد ساعت فروشهای معتبر بفروش میرسد ۱۵۱۴۶

شش انجمن فرعی هیئت رئیسه خود را تعیین کردند

بقیه از صفحه اول

فرماندهی عمران و هیئت رئیسه خود را انتخاب و معرفی کردند
این مراسم قریب سه ساعت بطول انجامید و مقارن ساعت شش و پنج از ظهر آقای مهدی مشایخی سخنگو انجمن نظارت مرکزی اطلاعیه زیر را ازجریان انجمن هیئت انتخاب هیئت رئیسه شعب فرعی در دسترس خبر نگاران قرار داد:

اطلاعیه رسمی

انجمن هیئت انتخاب نظارت مرکزی انتخابات سنای شهر تهران، ساعت ۳ بعد از ظهر بریاست آقای نصر الملک هدایت و با حضور کتلی فرماندهی تهران تشکیل شد

بر حسب دعوتی که بعمل آمده بود افراد ششده در فرماندهی تهران حاضر شده و هیئت رئیسه شهر مزبور زیر نظر فرمانده تهران و انجمن نظارت مرکزی انتخاب گردیدند

انتخابات هیئت رئیسه شعب دیگر از ساعت ۲ و نیم بعد از ظهر فردا صبحاً به همین ترتیب ادامه خواهد یافت.

تا اواسط هفته آینده

پس از قرائت اطلاعیه، آقای مشایخی اظهار داشت کار انجمن نظارت مرکزی بر تریبی که ملاحظه می شود در نهایت سرعت پیش می رود و اکنون منتظر هستیم که به محض اتمام انتخابات هیئت رئیسه انجمن های فرعی ترتیب انتشار آگهی اخذی را ببینیم

از سخنگوی انجمن سوال شد بنظر شما تا چه وقت مقدمات کار پایان می یابد و چه موقع اخذی در شهر تهران آغاز خواهد شد؟

آقای مشایخی پاسخ داد بطور قطع از اواسط هفته آینده اخذی برای انتخابات مجلس سنا در تهران شروع می شود

در پاسخ به این سوال که آگهی شروع اخذی در این موقع تنظیم خواهد شد، آقای مشایخی اظهار داشت آگهی مربوطه تهیه شده و همانطور که گفته شد بیض پایان کار انجمنها منتشر خواهد شد

تجهیز تنظیم شده

بقرارداد در جلسه ویدئو انجمن پیش نویس آگهی شروع اخذی تهیه شد و برای چاپ و انتشار به نظر فرماندهی تهران تحویل گردید
احتمال دارد که این آگهی متنی تا دو روز دیگر چاپ و در دسترس خواهد شد
انتخابیه تهران منتشر شود
باید دانست که حداکثر تا روز پس از انتشار آگهی مزبور، اخذی شروع خواهد شد

انتخابات در شهر ستانها

تاظهر امروز جریان انتخابات مجلس شورای ملی در شهرستانها بدین قرار بود

در شهرستان خرم آباد اخذ آراء بعمل آمد و در لاهیجان، قزوین، بوهره، سیروز، مراغه قرائت آراء ادامه داشت

نماینده زابل

بقرارداد اطلاعیه، آقای امیر اسدال علم که در شهرستان زابل سابقاً کثرت شده بود، از قبول نمایندگی مجلس شورای ملی صرف نظر نمود و فردوم نه آقای جهانگیر قاضی میاها کثرت ۵۰۵۱ رای بجای ایشان بنمایندگی شهرستان زابل تعیین گردید

نماینده محلات

انتخابات مجلس شورای ملی در شهرستان محلات پایان یافت و از مجموع آراء مأثوره آقای عباس حسینی با ۱۰۶۹۸ رای جاوا کثرت گردید

نماینده بجنورد

در نتیجه قرائت آراء در شهرستان بجنورد آقای یارمحمد شادلو با کثرت ۱۰۶۶۱۰ رای بنمایندگی آن شهرستان در مجلس شورای ملی انتخاب شد

نماینده خرمشهر

در نتیجه قرائت آراء مأثوره حوزه انتخابیه در آبادان، خرمشهر، شادگان، بندر مشور کبیه، هندیجان پایان یافت و آقای سید ضیاءالدین نقابت نماینده سابق مجلس شورای ملی با کثرت ۱۰۶۸۸۸ رای بنمایندگی آن حوزه در مجلس شورای ملی انتخاب شد

نماینده بانك بین المللی تهران را ترك كرد

بقیه از صفحه اول

آورد اطلاعات مورد احتیاج خود را بدست آورد
آقای محمد شعیب صبح امروز قریباً از حرکت برگشته و به همراه همسرش از پاکستان پیچیده کارنامه رفتن از مسافرت خود با ایران راضی و خوشحالم و متعاقباً که نمیتوان مدت بیشتری در کشور زیبای ایران بماند. آقای محمد شعیب سپس در جواب این سوال خبرنگار ما از شایع اقتصادی و مالی ایران را چگونگی یافتید و عقیده شما در این باره چیست گفت من از اطلاعات خود باین نتیجه رسیدم که کشور ایران در حال پیشرفت است و آتی درخشانی دارد رجال اقتصادی و مالی ایران را که من با آنها ملاقات نمودم اشخاص دلسوز و مسموم و آشنا بکار یافتم، امور بانکی و مالی ایران اینکه تحت نظارت دقیق و صمیمی می باشد و اولیا بانک ملی برادر خود ملاحظه نمودند
آقای محمد شعیب اینکاه اضافه نمود ملاقات با آقای نخست وزیر در من تاثیر زیادی دارد و چون ایشان را مردی با اراده و مصمم به ترقی و پیشرفت ایران یافتم و ایشان با تقاضای همکاری خود یک پیشه متناهی و قوی در تشکیل داده اند آقای محمد شعیب در جواب سوال دیگر خبرنگار ما مبنی بر اینکه آیا در اکتشافات بازرگاری با اولیا بانک بین المللی خواهید داد گفت چون ریاست قسمت خاورمیانه بانک بین المللی را شخصاً دارا هستم و ایران هم یکی از این کشورهای باشد بنابراین احتیاجی بنهی و تسلیم گزارش نیست

ولی البته در جلسه هیئت مدیره بانک معالمانی را که در این مسافرت انجام داده ام مطرح خواهم کرد
برای اطلاع خوانندگان محترم محاسبان و بازرگانان مسئله نفت و تأثیر آن بر اقتصاد ایران مسلم است که در آن وقت همیشه نقش مؤثر و مهمی را در اقتصاد ایران داشته و اینکه گفت کشورها در حال ترقی و پیشرفت است، منظور همین مسئله یعنی حل ترسب الوقوع مشکل بود ایجاد درآمد هنگفتی برای دولت ایران بوده است

برای اطلاع خوانندگان محترم خاطر نشان میشود که بانک بین المللی توسط هیئت مدیره ای مرکب از شانزده نفر اداره میشود که پنج نفر آن نمایندگان پنج کشور بزرگ و بزرگترین بزرگترین کشورهای دنیا عضو بانک بوده و ریاست قسمت های مختلف آنرا دارند
آقای محمد شعیب نماینده دولت پاکستان امروز گفت که در این سفر با آقایان هم یکی از آن کشورهاست اداره هشت ماهه آن از هشت کشور است و اداره خود می باشد معاون قلی ایرانی ایشان آقای ناصر مایرکل قلی بانک مایر بود که پیامش را برای آقای خسرو پور اعزام کرده است
آقای محمد شعیب یکی از کارشناسان معروف و با سابقه اقتصادی و بانکی است که قبل از تشکیل دو کشور هند و پاکستان در دستگاه دولتی هند دارای مشاغل حساس و برجسته بوده است

صبح امروز آقایان عقیق و بوهری ز طرف بانک ملی ایران و آقای نسیم - بن کار در اسارت پاکستان در فرودگاه مهر آباد با آقای محمد شعیب مراسم تودیع راهی شدند

سفیر کیر ایران در هندوستان هنگام تقدیم استوار نامه خود رئیس جمهوری هند شد

بقیه از صفحه اول

اکتومن امیدوارم به در ظل پرچم شاهنشاه دیمکراسی ایران و حکومت جمهوری هندوستان دوره جدیدی شروع شود که بر میراث گذشته گان نوادری تعقیب می یافزاید
ماه، منظور نه وارت شدن بنشینان هستیم باید میراث خود را بنحو تمام و احسن به آیندگان بسپاریم و در کاروان مدنیت همه دست بست داده در این راه قدم برداریم و همواره بکوشیم که در خانه آده بشریت برادرانی مهربان و متمدن باشیم تا این خانه را بزرگ و در پر تو عقل و درایت پیشوایان و در سایه دانش پروری و عدالت کسری و موقیقت است خاصه آنکه این علائق موجوده روی شالوده بسیار قدیم بنا شده است و آن همان رابطه تاریخی و معنوی بین مردم ایران و هندوستان می باشد

آقای حکمت آنگاه اشاره بسوابق تاریخی دوستی دولت ایران و هند و پس از ذکر خواهد در این مورد گفت: ایرانیان همواره هندوستان را کشور حکمت و فلسفه و مهندسی و اندیشه میدانستند و آنرا سرزمین هنر و صنعت و ظرافت و لطافت میشمردند
اموریکه پایه آن بر تعلق و فکر های نازک است و متشابه آنرا کشور هند میدانند امور مساکت در ای آیین سکرانی را در اینجا تا آراء از زبان کلبه و دمه آموخته اند

ششیرهای برنهمو شطرنجها و قاشیها و دیگر نگاریها و زوگها و منسوجات زرتادرا همه تخمه هندوستان دانسته اند
روزگاری که آشوکا امپراطور هندوستان رسم کتیبه نگاری را بر روی ستونهای بلند و بر سطح یاد تار های رفیه خود از داریوش مخافتد تقلید میکرد تا زمانی که شاه عباس کبیر در عبارات و آینه ظریف خود قوش «اسلمی» و طراحیهای عجیب از هند اقتباس میکرد و وقت قافله علم و دانش از دهللی باصفهان میرفت و کاروانها از قند پارسی به بنگال میشتافت

در جواب نطق آقای حکمت جناب راجندر ایزاد رئیس جمهوری هندوستان بیانات زیر را ایراد نمودند:
بسیار خوشوقتم از اینکه جناب عالی را به است سفیر کبیر علیحضرت پادشاه ایران خیر مقدم می گویم شما رشته های قدیمی را که بین دو زبان فارسی و سانسکریت وجود دارد بسیار دیرینه تاریخ نموده است
حتی اینک این دو زبان در دوره تحولات مختلف و گوناگونی در دو کشور میبودند زبان فارسی همچنان در دلی قریباً در هند وراج داشته و بسیاری از مردم بفراتر از آن می برداختند

در مدت سه سال زبان و ادبیات فارسی مانند زبان سانسکریت مورد پروری و استفاده دانشندان در این سرزمین قرار گرفته بود
زبان فارسی و زبان ملی هند بسیار رخنه نموده و بسیاری از واژه های فارسی

مذاکرات نفت وارد مرحله جدیدی میشود

بقیه از صفحه اول

شده است که کارشناس وزارت امور خارجه امریکا ضمن مذاکراتیکه اخیراً در واشنگتن بعمل آورده است برؤساء کنیانیهای بزرگ نفت اطمینان داده که در صورت شرکت در کسریوم پیشنهادی که قرارداد برای فروش نفت ایران تشکیل گردد، بموجب قوانین ضد ترست امریکا درصدا هم آن کشور تحت تعقیب قرار نخواهد گرفت زیرا دولت امریکا مایلست در راه فروش نفت بایران کمک نماید و چنانچه شرکتها مزبور طبق تمایل دولت ایران اقداماتی برای فروش نفت بایران بعمل روند، از مقررات ضد ترست آن کشور معصوم خواهند بود

پس از زور نامه های انگلیسی نیز تاکید کرده اند که راجح، تشکیل یک کنسرسیوم بین المللی مرکب از شرکت های مختلف نفت بین دولتی بنظم موافقت های کلی حاصل شده است زیرا چنانچه قیلام خاطر نشان شده است ۵۰ درصد بازاریهای فروش نفت در دست کنیانی های بزرگ نفت می باشد و ایران فقط با موافقت و همکاری این شرکت های نیرومند می تواند مقادیر مهمی از نفت خود را بدون وقفه و بطور منظم بفروش رساند و در نتیجه بتواند بنحیث فعالیت با لایق شاه عظیم آبادان بنیادرت نماید
از طرف دیگر نظر باینکه دولت ایران مایل است هر که موافقت کلی راجح به مسئله نفت شامل موضوع فرامت نیز باشد پیدا کردن چنین راه حلی مستلزم

طرح های مربوط بكمك صنعتگران

بقیه از صفحه اول

آنها را گذار کرد و آقای نهای مدیر عامل سازمان برنامه باین طرح موافقت کردند

۳ مقرر شده که سازمان صنایع کشور گواهی نامه ها و مداراتی تهیه کند که برای تشویق بیشترین و مستلزم گران داده شود و آیین نامه این کار را نیز برای تصویب بهیئت وزیران بفرستد
۴ طرح سازمان صنایع کشور مبنی بر اینکه کارخانه ذوب آهن کرج و تفکیلات آن با همکاری با شرکتها و سازمان صنایع کشور تبدیل بیک شهر صنعتی شود و در اینجا کارگاهها و کارخانه های مختلفی با استفاده از ماشین آلات موجود تشکیل آنها بپوچود آید مورد تأیید هیئت قرار گرفت و علاوه بر قرارداد که در اینجا خانه های مخصوص کارگران ساخته شود که باسقاط هفته افتتاح خواهد گردید

مسابقات کشتی پهلوانی کشور در ایام نوروز انجام میگیرد

بقرار اطلاع سازمان تربیت بدنی ایران تصمیم گرفته است مسابقه های کشتی پهلوانی کشور در ایام هید نوروز توأم با پیر نامه های باشکوه نوروزی انجام دهد

این برنامه ها از ۲۳ اسفند ماه آغاز و در سوم فروردین ماه پایان خواهد یافت

کلیه پهلوانان شرکت کننده در این مسابقه ها در کلیه برنامه ها معیارت است از جشن مراسم شب چهارشنبه سوری، سلاخ خاص نوروزی و شرفایی تبریکه توأم با شرفیات خاص و تقسیم هدایای نوروزی و تنظیم و اطافه سینه در دربار سلطنتی توسط پهلوانان و نمایندگان دستجات ورزشی از سطح و فرآوردهای محلی اعم از شیرینیجات یا مصنوعات محلی و همچنین انجام مسابقه نهائی پهلوانی کشور که در سطح سلطنتی و در حضور مبارک شاهنشاه بعمل می آید شرکت دارنده و پهلوان اول کشور و پهلوان دوم و سوم و در روز مسابقه نهار با عطای بازوبند و مالهای طلا و قره و سایر مزایای پهلوانی متنفر میگردد

هدف اصلی سازمان تربیت بدنی ایران در این مورد تجدید خاطر ات ادوار پهلوانی ایران باستان و تقویت حس سلطوری و جوانمردی در میان اهالی کسوری باشد و در این مورد طی بخشنامه ای بکلیه سازمانهای تربیت بدنی در شهرستانها دستور تهیه مقدمات امر داده شده است

کلاس بهداشت برای اف ادعشایر

در نسیون عالی بهداشت عشایر قرار شد کلاسی برای تربیت افراد عشایر و تعلیم اصول بهداشتی تاسیس گردد
در نسیان اعلام شده است این کلاس در مراکز استانهای عشایری از طرف وزارت بهداشتی تشکیل میشود و معاینه مخصوصی از طرف وزارت بهداشتی بآن نقاط اعزام خواهند شد تا در کلاسهای مزبور اصول بهداشت را با فرادعشایر تعلیم دهند پس از طی دوره کلاس بهداشت فارغ التحصیلان با دارو و وسایل بهداشتی در میان ایل خود در امور بهداشت انجام وظیفه خواهند کرد

در این زبان جنب شده و تحلیل رفته و دیگر مانند کلباتی از ریشه یک زبان خارجی بشمار نیروند
چند جرای خوشوقتی و مسرت ست که صبیحی ترین روابط بین ایران و منحتی تا این تاریخ برقرار بوده و میتوان با اطمینان خاطر بگویم که پیشرفت خواهند نمود

برای چگونگی واردات چای خارجی چهار طرح مختلف در دست تهیه است

شورای عالی اقتصادی کشور مذاکرات مفصی بعمل آمد

ولی نتیجه ای گرفته نشد

بعد از ظهر دیروز جلسه شورای عالی اقتصادی کشور بدون شرکت آقای نخست وزیر با حضور آقایان دکتر شادمان وزیر اقتصاد ملی، احمد حیدر ل وزیر کشاورزی، نیکبور رئیس اطاق تجارت، مفهاریس بانک توسعه صادرات، نرانی رئیس کمیسیون ادز، مهندس غروی و امینی نمایندگان چاپکاران و مهندس شبانی و علی کیلی و سنار تشکیل شد

این جلسه پس از توضیحات مفصل آقای نیکبور درباره چگونگی واردات چای طرز حمایت چاپکاران در نحوه عمل برای تامین مصرف داخلی و طرحی که از طرف نسیون بازار نانی و ارز ببول تنظیم شده بود تقدیم گردید و طرح تنظیمی کمیسیون کشاورزی شورای عالی اقتصادی نیز تقدیم شد و نوری نسبت بآن تصمیمات لازماً اتخاذ نماید
همچنین قرارداد طرحی از طرف آقایان مهندس غروی و امینی نمایندگان چاپکاران تنظیم و بشوری داده شود تا با توجه بطرحهای مختلفی که در این زمینه استالابشوری میرسد تصویب نهائی در خصوص واردات چای خارجی اتخاذ گردد

قرار است نظرنهایی شوری توسط وزارت اقتصاد ملی برای تصویب بهیئت دولت پیشنهاد گردد

وزیر اقتصاد ملی در این جلسه با آقایان نمایندگان چاپکاران و با اشاره که طرح مربوط ب واردات چای خارجی طوری تنظیم خواهد شد که متاخر باغداران و مصرف کنندگان بطرز شایسته ای منظور شده باشد

شورای عالی اقتصادی کشور کمی طرحهایی که در مورد چگونگی واردات چای برسد تحت معطاله و بررسی قرار خواهد داد و نظر اصلی اینست که منافع حاصله از واردات چای بر طبق طرحی که سابقاً بشوری تقدیم شده عاید دولت گردد و از این نظر طرح مربوط ب واردات چای توسط شرکت معاملات خارجی پیش از سایر طرحهای تنظیمی مورد توجه قرار برتته است

برای عمران و آبادی بلوچستان یک برنامه پنجساله تنظیم شده

توجه دولت بلوچستان موجب آبادانی این منطقه خواهد شد

بقرارداد از طرف وزارت کشاورزی طرحی برای عمران و آبادی بلوچستان تهیه گردیده و قرار است در جلسه امشب هیئت دولت مطرح گردد
بوجه این طرح یک برنامه سه ساله برای عمران بلوچستان تنظیم شده که برای اجرای آن منطقه مزبور که اکنون بکلی ویران و سکنه آن که فاقد هر گونه وسیله معاش و زندگی هستند از وضع فعلی خارج خواهد شد
بطوریکه بکلیه مقام معلّم اظهار داشت اجرای این برنامه عمرانی در بلوچستان مستلزم صرف بودجه کافی می باشد که باین منظور دولت باین امر اختصاص داده شود و برنامه مزبور بطور کامل اجرا گردد تا نتیجه قطعی از آن بدست آید
طرح عمران بلوچستان پس از طرح در هیئت دولت و تصویب آن برای تأمین اعتبارات بوزارت دارائی فرستاده خواهد شد

در اعتصاب کارگران نفت بصره اتباع ایرانی دخالت نداشته اند

ایران در بغداد معذرت خواستند
چندی قبل خبری نقل از اردو بنیاد حاکی از اینکه وزیر شور عراق ضمن نطق خود در پارلمان انگلستان اعتصاب کارگران نفت بصره را بطریقی و غیر ایرانی مقیم بصره دانسته بود دوچ نمودیم

اینک خبری که در این باره از سفیر نگارنده بنیاد و اصل شده ا شمار میدارد که پس از ایراد نطق وزیر کشور عراق سفیر کناری ایران در بغداد به سرکنسولگری بصره دستور داد که در این مورد تحقیقات لازم را انجام دهد
سر کنسولگری بصره پس از تحقیقات لازم گزارشی بسفیر کناری ایران ارسال داشت مبنی بر اینکه در اعتصاب کارگران نفت بصره ابداً دست ابع ایرانی در کار نبوده بلکه دو طرف تهیه باکستن که مدارای قدرنامه یا طالبی اند می باشند و بملط با برائی مشهور شده اند در آن اعتصاب دخالت داشته اند
قای قدس نفی سفیر کبیر ایران پس از دریافت گزارش فوق آقای وزیر امور خارجه هر از آن ملاقات و جریان را با اطلاع و وسایله و در نتیجه مقامات عراقی از اینکه در این خصوص سوء فاهمی شده بوده است رسماً اسفیر کبیر ایران در بغداد معذرت خواستند

تا آخر سال جاری

در نرخ ارز هیچگونه تغییری داده نمیشود
یک مقام مطلع در بانک ملی امروز در باره نرخ ارز اظهار داشت بر خلاف شایعات منتشره دو مورد مهم ثابت نرخ ارز و تقلیل قیمت اسما فعلاً چندین نظری در بین نیست و دولت از جهت ثبات جریان دادوستد و رونق بازار معاملات و جلوگیری از ترقی قیمتا و همچنین تشویق صادرات تا آخر سال جاری در نرخ ارز و نواهیانه های ارزی هیچگونه تغییری نخواهد داد و تجارت و صاحبان صنایع و همچنین تولید کنندگان و صادر کنندگان می توانند با نهایت دلگرمی با نرخی که تعیین شده بباله کالا و واردات و صادرات اقدام نمایند

اعلامیه اداره نظام وظیفه عمومی

هدیه امحصین بنظور استفاده از لایحه قانونی مصوب بیست تیرماه ۱۳۳۲ دایره معافیت مشمولین متولد ۱۳۰۶ الی هزار و سیصد و یازده پس از تاریخ تصویب لایحه مزبور میبادرت به ترک تحصیل نموده و با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال به بانک ملی درخواست برگ معافیت از خدمت نماید
چون این عمل برخلاف مقررات لایحه مصوب می باشد لذا لزوماً با اطلاع عموم مشمولین معصوم میسراند (برابر ماده ۲ آیین نامه اجرائی لایحه مصوبه معصومین از مقررات لایحه مزبور استفاده نمیکند بنا بر این در صورتیکه بچنین عملی اقدام نمایند علاوه بر این نه موجبات بازماندن از تحصیل و بلاتکلیفی خود را فراهم خواهند ساخت طبق ماده ۲ آیین نامه مذکور به مقرر گردید مشمولین معصومین و یادبیلعه و لیسانسیه و دکترها که با معفی بودن و ضم و مدارج تحصیلی خود میبادرت به اخذ برگ معافیت بنمایند بر طبق قوانین مربوطه تعقیب خواهند شد و مبلغ پرداختی آنها به نرخ روز دولت ضبط میگردد که معافیتشان از درجه اعتبار ساقط میگردد در باره آنها رفتار خواهد شد

علم و فضیلت اخلاقی چشمه آب حیات است

از جناب آقای دکتر ستار اعلم که حدائق کامل و دقت کافی در امر معالیه مادر اینجانبان را بر داشت و ایشان را بخواست خداوند از عارضه سکنه قلبی نجات داده اند سیاستگذاریم
نصرت الله بیات، هدایت الله بیات، لطف الله بیات

حسن تشخیص انتخاب و اتصاب تیمارمعمظم سرلشکر رزن که افسران تحصیل کرده و شرفدارای معلومات عالی نظامی و مهندسی میباشد...

۱۵۲۹۸ آمارگر - عباس شاد آرام

تحقیف - تحقیف

شرکت سهامی بخش حریرایران در قیبت. پارچه های حریر پالوس که در بهترین کارخانه های لیون فرانسه رنگ آمیز شده است...

۱۵۳۴۷ آفرین - خیا بان شاهرخا جنب خیا بان ویلا

آگهی مزایده

بانک سپه چند تخته فرش مستعمل و تعدادی لوسر و اشیاء فروخته شود از طریق حراج فروش میراند...

آگهی

رای اطلاع آقایان آرد فروشان تهران و توابع منظور تشکیل اتحادیه ستی و قراعت اساتذاه و تعیین هیئت مدعی...

۱۵۴۳۵ آرد فروشان - سرلشکر هوشیار

چهارراه حسن آباد جنب پاساژ فیضیه بنگاه آرد آقای آذری هیئت مدیره موقت اعلام می نماید...

۱۵۴۲۷ آردی - مع صادق مصطفی زاده - غلامحسین تاجران غنی زاده

از قصر شیرین

بدینوسیله با اطلاع مشترکین محترمه کتب محلی حساب روزنامه و مطبعه راموق گذارده و اکنون جمعی شهرهای دیگر منتقل شده اند...

۱۵۱۵۸ آردی - شهابعلی اردلان

باماشینهای لوکس گیلان تور مه روز صبحها برشت و بندر بیلوی مافزیت کتیا ناصر خسرو دربار ندون لفن ۳۳۰۶۲ - ۳۸۷۲۰

۱۲۹۵۹ - ۱

OSRAM advertisement featuring a light bulb and text: لامپ اسرام ساخت گیلان نور روشن و درخشان دارو

۱۴۳۵۵ آردی

تقیف آبی شماره (۲۲۰۱۷۰) موضوع تمایذ مناقصه شماره (۳۲۰۱۷) موضوع حلیات اسفالتکاری راههای اطراف مشهد که روز مناقصه آن ۳۲۰۱۷۰ تعیین گردیده بود...

۱۵۴۳۶ آردی - اداره کل راهشوسه

آبکاری آب نیکل کل و جزئی پذیرفته میشود نشانی پانمانر پاساژ حاجی میرزا هادی شرکت فنی نورماه

فرشنده زمیهای مرغوب شمال شهر بندهای پرویز - خیابان شاهرخا قاشی ۱۲۵۱ - تلفن ۲۹۶۶۲

آگهی اداره بل قندوشکر حل دو هزار دو دویست و سی تن (۲۲۳۰) شکر اذیوشکر بمقاصد مختلف لغو شرح زیر

۱ مقدار یکپونادو پانصدتن پدارائی اصفهان ۵۰۰ روز ۲ چهارصدتن شهر رند ۳۰۰ روز ۳ یکصدتن ناین ۱۵۰ روز ۴ دویست و سی تن شهرضا ۲۵۰ روز ۵ دوهزار و نود و پهلوی بطهران ۴۰۰ روز ۶ ۶۱۵۹۶۸۰۰ کیلو شکر مخلوط بودا خارجی بدت ۱۰۰ روز

پنجاه تن میکنارند داوطلبان شرکت در مناقصه باید سپرده نقدی بناختن پنجده ریال در طهران و پنهونق اداره حسابداری کل مند و شکر و اقم در ضلع شمالی کاخ وزارت دولتی تسلیم وقیش سپرده را برایشه پیشنهاد لاک و سه شده نه روی آن قید شده باشد (مربوط بنافصه آبی شماره)

تا آخر وقت اداری یازدهم بهمن ماه ۱۳۳۲ بدش اداره کل قندوشکر تسلیم نمایند و چون تجدید مناقصه بعمل نه واهد آمد به پیشنهادتیکه مبلغ آن منقوع و بطور صریح تعیین شده و پیشنهاد دهنده عبارتی باین مضمون (با آخرین مبلغ باطلان درص - نشر از حالت حداقل قبول دارم) و نظایر آن یا اینکه فاقده سپرده نقدی باشد و پیشنهادتیکه متعاقب پیشنهاد اولی برسد ترتیباً اثر داده نخواهد شد برای اطلاع بیشتر از سایر شرایط مناقصه پیشنهاد دهندگان باید بدقتن اداره باربری بل قندوشکر مراجعه و یک نسخه از مشخصات مناقصه را دریافت و ذیل آنرا امضاء سوده بشیه پیشنهاد خود نمایند

پیشنهادتیکه اوصاله در کیسیون خرید و تداکات اداره کل قندوشکر مفتوح و حضور پیشنهاددهن بان درجه مناقصه از داد اداره در رد قبول یک یا کیه پیشنهادتیکه مختار است شرط در مناقصه بنتره قبول کلیه شرایط مناقصه بوده و هر لوه قید و شرط دیگری در پیشنهادتیکه از نظر اداره کان لم یکن دانسته و در صورت اصابت مناقصه و امتناع از قبول آن سیر به بود دولت ضبط خواهد شد

مدیر کل قندوشکر سرلشکر هوشیار

بلور آلات رنگین ساخت آلمان قشنگ - ارزان همه رنگ همه فروشی تیمچه حاجب الدوله جزئی فروشی نازده های مشیر بلور فروشی تهران و شهر ستانها

۱۵۴۸۷ آردی

LORENZ RADIO advertisement with image of a radio and text: رادیو لورنس رادیو سال شناخته شده

ارزیابی املاک شهری و حومه اگر مایل بشیدخانه باغ مستقلات در تهران و حومه خریداری نمائید و متبون نشوید

اگر مایل باشید املاک خود را بفروشید و متضرر نخرید

اگر مایل باشید املاک شما را بفروشید و متضرر نخرید

این امر نیازرسانی فرسیو و تقویم املاک شهری و اقم در خیابان سعیدی کاشی ۴۵۵ و تلفن ۳۸۱۳۳۳ مراجعه نماید



مقدمات ساختمان شش دبستان فراهم میشود

از طرف آقای مهندس مهندس اداره فرهنگ استان دهم بندر مهاباد ساختمان فرهنگ دستور داده شده و وسائل کار و اکی مناقصه و مقدمات ساختمان شش باب دبستانهای نامبرده زیراً فراهم نایند بطوریکه بتوان در اول اسفند ۳۲ شروع بکار نمود

۱ ساختمان یکباب دبستان در زمینهای واقع در کوچه سیدعلی خان بخش چهارم که زمین آن از طرف اداره فرهنگ اجاره شده

۲ ساختمان یکباب دبستان در زمین باغ چرخا بخش موهه مرحوم محمد ابراهیم ملک که زمین آن از طرف اداره فرهنگ اجاره شده است

۳ ساختمان یک باب دبستان در زمینهای بخش چهارم واقع در کوچه شیخ بهائی بخش یک

۴ ساختمان یکباب دبستان در زمین بساحت چهار هزار متر واقع در خیابان آذربخش یک که زمین از طرف فرهنگ اجاره شده

۵ ساختمان یکباب دبستان در قریبستان معروف به بابا علمه در اداره فرهنگ استازدم از آقای حاج رجیلی خا پوی ساکن بروجن چهارم که برای هشت نفر اذدانش آموزان بی بضاعت دبستان فرخی بروجن لباس تهیه نموده اند کتیا قدردانی کرده

چون آقای سید حسین قاضی نور مدیر دبستان تودک یکباب خانه شخصی خود را بدون دریافت مال الاجاره در اختیار فرهنگ قبیایه گذارده است اداره فرهنگ استان دهم از وی قدردانی نموده

اقدامات آقای فرماندار فرجه در ۱۸ امارت زیر از طرف آقای سیدعلی فرماندار، بمل آمده است: براتر مسود شده بر راه الیکودرز اهالی و ادارات دولتی و مدارس از حیث تهیه سوخت و شکر و مواد غنی در زحمت بودند فوراً با اتفاق رئیس شهربانی و رئیس ادارای بحل رفته و مقداری سوخت و شکر غیره با باز نمودن راه بدینجا رسانده شد

نملا اهالی از این حیث در آسایش می باشند چون اهالی الیکودرز تقاضای ساختمان بیادستان و دبستان نموده بودند و مبلغ ششصد و هشتاد و سه ریال چسه آردی و مقرر گردید از دولت مبالغ ۲۰۰ هزار ریال گرفته شود تا ساختمان های بیادستان و دبستان شروع شود

شوراهای شهربانی و کشاورزی مرتباً جلسات خود را در فرمانداری تشکیل میدهند و جهت وصول صدی در مهران و رسیدگی بکارهای شوری دهات، تصیباتی اتخاذ می نمایند و چوه جمع آوری شده بره ای مستندان تحت نظر نیسیونی از متصدین محلی بین نهار روز تقسیم می شود

دستگیری سارقین لاهیجان در قریبستان و مهاباد و مهاباد و مهاباد و مهاباد

آگهی های انتخاباتی

مردم با شهامت تهران

در این موقع که انتخابات مجلس سنا در پیش است انتخاب اشخاص زودراکه هواره در خدمات اجتماعی و ترقی و اصلاحات کشور عزیز پیشقدم بوده اند توصیه مینماییم:

- مواضع - جمعیت طرفداران قانون اساسی ایران - جمعیت طرفداران اصلاح امور اقتصادی ایران - جمعیت طرفداران توسعه و اصلاح کشاورزی ایران**
- | | |
|-----------------------------|------------------------------|
| ۱) آقای سید حسن امامی | ۲۶) آقای سرلشکر خروپناه |
| ۲) سید حسن قی زاده | ۲۷) امیرسلیمان مشیرالسلطنه |
| ۳) عبدالجبار بیگمیر | ۲۸) محمدساده مرغه ای |
| ۴) ابراهیم حبیبی حکیم الملک | ۲۹) محمد سروری |
| ۵) علی وکیل | ۳۰) دکتر مصطفی اهلوم |
| ۶) جمال امامی | ۳۱) عدل الملک داه کر |
| ۷) دکتر منوچهر اقبال | ۳۲) سید مهدی فرخ |
| ۸) میرسید علی بیبها | ۳۳) دکتر امیر اهلوم |
| ۹) عباس سمودی | ۳۴) دکتر بیانی |
| ۱۰) علی دشتی | ۳۵) فتح الله نوری اسفندیار |
| ۱۱) ابوالحسن خواجه نوری | ۳۶) مشیر فاعمی عبادالسلطنه |
| ۱۲) عباسقلی گلشانیان | ۳۷) محمد علی وارسته |
| ۱۳) نجم الملک | ۳۸) نبیر سینی |
| ۱۴) منوچهر شریف امامی | ۳۹) حاکم دولت آبا |
| ۱۵) مهدی نازی | ۴۰) سعید نوری |
| ۱۶) نظام السلطنه مافی | ۴۱) اسدالله مقانی |
| ۱۷) ابوالحسن صادقی | ۴۲) مطیبه اللریله ججازی |
| ۱۸) محسن مهدوی | ۴۳) احمد قوام (قوام السلطنه) |
| ۱۹) دکتر سیدمالک | ۴۴) دکتر علی اکبر سیاسی |
| ۲۰) سرلشکر مطیعی | ۴۵) علی اوسی |
| ۲۱) امیرمیرزا یوسف | ۴۶) بدیع الزمان فروزافر |
| ۲۲) سرلشکر بقالی | ۴۷) دکتر علی سیاسی |
| ۲۳) شیخ الملک اورنگ | ۴۸) دکتر هومن |
| ۲۴) دکتر مهدی ملکزاده | ۴۹) سیدحسین دها |
| ۲۵) ابوالفضل لسانی | ۵۰) دکتر محمدخلجبری |

جناب آقای محسن مهدوی کاندیدای نمایندگان مجلس سنا میباشند

کیست که در ایران وطن پرستی و شرافت از دودمان (حاج امین ضرب) اطلاع نداشته باشد آقای محسن مهدوی یگانه فرزند ارشد این دودمان میباشد و چندین دوره افتخار نمایندگی ملت را در مجلس شورا داشته اند از انتخاب مشارالیه غفلت نشود

۱۵۴۵۵ آ رضا آذری

جناب آقای حسین عمیدقمی

وکیل پایه یک دادگستری نماینده ای مجلس سنا از طرف قاضی قضاوت و روشنگران و ولای دادگستری هستند

۱۵۴۰۵ آ

آقای علی اصغر ماجدی

وکیل پایه یک دادگستری نماینده ای مجلس سنا از تهران میباشد

۱۵۴۸۱ آ

حضرت آقای حاج سید (رضا) فیروز آبادی مؤسس بیمارستان فیروز آبادی

که رادوار مختلف نمایندگی مجلس شورای ملی و نماینده قوی و درستی بوده اند از طرف مجاهدین دین و وطن کاندید مجلس سنا میباشند

۱۵۵۲۱ آ

دکتر خان بابا بیانی

استاد و مدیر کل دانشگاه تهران و رئیس سابق دانشگاه تبریز را بنمایندگی سنا انتخاب فرمائید

۱۵۵۱۲ آ

هم میهنان عزیز:

موقع آرایش رشد ملی شماست

برای عضویت مجلس سنا افرادی را انتخاب کنید که برآندگی حل مشکلات مملکت را داشته باشند و در گذشته صلاحیت و شایستگی آنها مسلم شده است

افرادی را انتخاب کنید که بخوبی واقف باشند بر مشکلات و درمناقص مشکلات نیروی مقاومت داشته باشند بنظر آقایان مصلحتی است که زیر نوبه پارتی هستند نه هر فردی بر فرضی میتواند با انتخاب آنها وظیفه وجدانی خود را در این امر خطیر و مهم تاریخی انجام دهد

آقای سیدضیاءالدین طباطبائی

- دکتر مهدی ملکزاده
- دکتر سجاد
- عباس سمودی
- دکتر اقبال
- دکتر فراد
- دکتر سیدمالک
- مهندس شریعت سنگلی

۱۵۵۰۹ آ



بهترین کلاه های دنیا که از چشم خالص خور گوشت ساخته شده

منتحصر بپردازان مسد زانه میباشد

پارتی جدید وارد شد تلفن ۳۳۴۴۰

۱۵۴۵۴ آ

انتشار کتاب

آقای دامپزشکان، مرداران، دانشجویان کشاورزی

کتاب جامه بیاریهای میان و کاملترین روش پیشگیری از زمان آنها منتشر شد: محل فروش بنگاه مرغ زیبا، جنب مهملات شهرداری: کتابخانه ابن سینا، چهارراه مغیرالهدول

۱۵۴۳۱ آ

یگ نفر خانم سینگل اول متوسطه

و یکنفر زن مستخدم باسواد استخدام مشور: خیابان شاه العین پروین

۱۵۴۵۷ آ

جناب آقای دکتر عیسی صدیق

پایه نذر فرهنگ بون ایران و بانی دانشگاه تهران نامزد نمایندگی مجلس سنا میباشند شما هم با دادن رای به ایشان استقلال و آزادی کشور ترقی و تعالی فرهنگ خدمت نیند

دکتر عبدالملکی امامی - دکتر سیداحمدعلی - دکتر محمدزاده

دکتر داوودیان - دکتر فرجاند - دکتر فتح الله بیبا - دکتر رفیع زاده - دکتر وارقی - دکتر فروش - دکتر میردامادی - دکتر گوگانی - دکتر جدلی

دکتر شاد - دکتر ضرابیان - دکتر مهدوی پور - دکتر پروازان - دکتر کفایر

دکتر میرزائی - دکتر ساهای - دکتر سایانلو - چهارصد امضاء دیگر

۱۵۵۱۷ آ

سروران ارجمند و همکاران عزیزم که در کوی یوسف آباد سکونت دارید

بدانند بترتیب اول کسی که برای عمران آن کوی اقدام و کمک اول ساختمان و پیمان تجارتی بنام نای علی حضرت هما یونی بر زمین بوزن آن آقای دکتر اقبال بوده اند که صفات عالی و باارزمنظمه محتاج بوفیض نیست و سپس کسیکه برای تاسیس درمانگاه کوی کارمندان بطن جهد فرمودند جناب آقای دکتر لقمان الملک بوده اند و بر ماست نه در این موقع بعد از من مملکت را خلق نمیشد

العالمی از منظمه لها یاد کرده و در انتخابات ستان فراموش کار نباشیم

نایب رئیس انجمن محلی یوسف آباد مدرسه هاشمی زاده

۱۵۵۱۴ آ

به امریکا

از طریق لندن بای بی او اسی پرواز کنید



با خطوط هوا پیمانی بین المللی بی او اسی، با هواکوه شاهانه ای پرواز نماید، در لندن با سرورس با شاهانه استراحت و گوروز در لوکس صحر حرکت نموده و صبح به نیویورک میرسد، صرف کوگل شام کامل و ولید با سرورس های مختلفه و شاهانه ای جود بلید محسوب شده است

بومیان هوا پیمانی هرانی در بغداد، بیروت و دمشق ارتباط دارد برای کسب اطلاع و تهیه بلیت با شرکت هوا پیمانی عراقی ۵۱۴ خیابان فرعی تلک ۳۵۸۱۱ و با سایر آژانس های مجار مراجعه فرمائید

بی او اسی، از شما خوب هوادار است

بای بی او اسی مسافرت کنید

BOAC GENERAL AGENTS FOR QANTAS, S.A.A. & TEAL

۱۵۵۱۴ آ

کلاسهای شانه هنرستان عالی موسیقی

با اطلاع علائقندان موسیقی علم میرساند به هنرستان عالی موسیقی از نظر ترویج و پیشرفت موسیقی علم کلاسهای شانه در رشته های پیانو، ویولن، موسیقی علمی (تئوری، سلفژ، دیکته موسیقی) دایر نموده است

داوطلبان میتوانند با ای نام نویسی و کسب اطلاع بیشتر هر روز از ساعت ۱۸ تا ۱۹ به دفتر هنرستان عالی موسیقی واقع در چهارراه کالج خیابان دانش مراجعه کنند

فروع کلاسها شانه دهم، یازدهم خواهند بود

۱۵۵۰۱ آ هنرستان عالی موسیقی

امام حجت الاسلام آرا و جهان:

برای اینکه روزی نمونند که بیرونه و در دنیا به شانه حجت پیغمبر اعلام میکنند، برای همین تکلیف هر موضوع لایق را در جوامع آماده پاسخ مثبت یا منفی میدهند، و با کمال قدرت و شهامت اطلاع میدهند که ما راحت میکویم نشانی: تهران میدان خیام (محدیه سابق) جنب ایستگاه طبقه دوم

۱۵۰۶۱ آ خدایارست هراتی

هموطنان عزیز

اگر با اصلاحات اساسی و ترقی کشور خود علاقه مند هستید برای نمایندگی مجلس سنا:

۱) جناب آقای مهندس جعفر شریف امامی

۲) فتح الله نوری اسفندیار

۳) میرسید علی بیبها

۴) دکتر علی اصغر خجایار

۵) سلطان محمد هاشمی

۶) غلامحسین فروهر

۷) دکتر محمد شجادی

۸) دکتر عباس سیاسی

که خدمات هر یک از آنها بفرزندان ایرانی وطن پرست بوفیض نیست دای بسید

قاسم امیری - احمد شافعی - رحمت داری - سرالیه بنام - ابراهیم نمان - خلیل نوین - علی اششارپور

۱۵۴۹۶ آ

آگهی فقدان سند مالکیت

ما یو خورهای سلطان پاکتباد کما اگر مدعی فقدان سند مالکیت مقدار یازدهم و هوشش چهل و هفتم شمرشعاع الاندووشش شیرشش ایک هرسه و امیاز قره کاکوی مقلی بلاک شماره پنش ه اسفند آباد نردستان میباشد که سند مورور در دفتر جلد ۴ صلاحه ۵۱ ثبت ۲۹۱ دفاتر املاک ثبت نردستان ثبت رسیده است باطله گرانگه مقدار مزبور در قید ارتحال آقای ابراهیم رضایی می باشد و چون برات ثبوت ادعاه خود استناد مدعی را با ضامنه نگر گواه تقدیم داشته و نیز گواهان حضوراً بر فقدان سند مالکیت مزبور گواهی نموده اند و این اداره میادرت بسدر الشش خواهد نمود پس ایسته است در کس ادعاهای نسبت به املاک و انتقال خانه مزبور بیاستند رسمی در دست دارد از تاریخ انتشار اولین آگهی تا مدت یکماه باین اداره تسلیم نماید و الا پس از صدور الشش هیچگونه ادعای موضوع در اداره ثبت کردستان پذیرفته نخواهد شد

نوبت اول ۲۶ دیماه ۱۳۳۲

نوبت دوم ۷ بهمن ماه ۱۳۳۲

نوبت سوم ۱۷ بهمن ماه ۱۳۳۲

رئیس ثبت کردستان حسن تالاب

۱۴۰۱۱ آ ۳۲

فتق بند آلمانی

جیر، دیاله دار، لشکر کربندی لمانی، فورم زنانه، مرزانه، بیگانه و لاستیکی برای نوزادان

دارونی اششار ناسریه (قائم مقامی)

۱۵۱۸۰ آ ۵۳

جورابهای وارسی آلمانی

کتابها، مجلهها، سابقا، زانو کف با تایخ ران جداگانه و یکپارچه دارونی اششار ناسریه (قائم مقامی)

۱۵۱۸۱ آ ۵۳

آگهی

سفارت کبرای مصر بدین وسیله اطلاع میدهد که اموال ملک فاروق پادشاه سابق مصر بر پایه بدانته می شود و کاتالوگها هر کشور سستی که حاوی سورت ریز و شرایط فروش، نه از طریق مزایه است در سفارت موجود و اشخاص ذی نفع می توانند کاتالوگهای نامبرده را به بهای تعیین شده در ذیل خریداری نمایند

۱) کاتالوک اشیاء قیمتی و صنایع ظریفه ۱۸۳ ریال

۲) کاتالوک اجزای تیرهای پستی ۴۶ ریال

۳) کاتالوک و کلتور اشیاء قیمتی و بلورهای ۳۹ ریال

دکتر آلف ساخت آمیل ل به برای نشان روی نشان یکایمپروو

۴) کاتالوک و مجسمه های سنگ و کاتوگوسکه های نادر و قیمتی ۲۰۲ ریال

فروش اشیا فوق از طریق مزایه، در ماههای فوریه و مارس ۱۹۵۴ و به صورتیکه در مجسمه و کلتورهای نامبرده بطور متوسط ذکر گردیده انجام خواهد گرفت

سفارت کبرای مصر نظر علاقه مندان باین قسمت را بنکات ذیل منظوف می سازد

۱) فروش در تاریخی که در نانوهای فوق متذکر گردیده تحت مراقبت دولت مصر و شرایط مزایه در آن صورت خواهد گرفت

۲) در مقابل پرداخت بهای اشیاء نامبرده، بهر یوزرایی دولت مصر پروانه معسوس صادرات بهر باران تسلیم و نیز اشیاء خریداری شده را از کبه عوارض و حقوق مربوط به صادرات معاف خواهد نمود

۳) بر طبق قانون شماره ۵۹۸ سال ۱۹۵۳ راجع بتوقیف وضبط اموال خانواده محمد علی هر شخصیکه نسبت بملک فاروق پادشاه سابق ادعائی داشته باشد میتواند حداکثر تا هشتم فوریه آینده بیهشت قضائی مامور رسیدگی به اموال توقیف شده درو ر ب دادگستری قاهره مراجعه و مطالبات خود را با ارائه کتبه اسناد مربوطه مطرح نماید

اشخاص ذی نفع می توانند در این خصوص صبحها بین ساعت ۱۱ و ۱۲ و سفارت کبرای مصر در طهران مراجعه نمایند

۱۵۴۳۲ آ

موسویزاده یزدی

و برای مجلس سنا انتخاب کنید

۱۵۴۶۱ آ

اهالی محترم کاشان با انتخاب جوان وطن پرست و کاروانی چون حسین هدایی بنایندگی مجلس شورای ملی رشد خود را ثابت کرده اند به مردم کاشان همواره آقای صدقی خصوصاً این توفیق را تبریکه میکنیم

محمد تنگدار - اکبر شفیعی علی اخوان - تقی بهبانی

عباس اخوان - حسین پوراحمد - خلیل اخوان

۱۵۴۶۳ آ

به اطلاع عموم صنف معمار بناهای کارسیمانکار

تند کش یشادار

میراند چون طبق آگهی مندرج در اطلاعات تشکیل مجمع عمومی جهت تعیین هیئت مدیره به مکتب بهمن ماه معین گردیده بوده منظور وقت بیشتری جهت اخذ کات عضویت اعضا هیئت مدیره سنا یکا موافقت نمودند که تشکیل مجمع عمومی به ۲۳ بهمن محول گردد تا وقت باقیست استفاده نمایند

آدرس پشت سرداری پاساژ حکیم مهالی شافوری - احمد نجفی

۱۵۵۳۲ آ

انتخابات

فعالیت‌های انتخاباتی در سراسر کشور

گزارش خبر چهارم

اظهارات مولوتف وزیر امور خارجه شوروی و حمله شدید وی به امریکا و پاسخی که دالس در دومین جلسه کنفرانس برلین بوی داد دورنمای تاریخی از کنفرانس مزبور را نمایان ساخته است.

تصویر شده که دولت اتحاد جماهیر شوروی در کنفرانس برلین ثابت خواهد کرد که در سیاست خارجی خود تیراتی داده و بیشتر کوشش خواهد کرد که با دول غربی نزدیک خود و مقام متقابل ایجاد کند.

تنها راه برای رسیدن باین هدف این بود که شوروی در مقابل نظریات نمایندگان دول غرب از خود گذشتگی نماید نشان دهد و در عوض در مسائل دیگر تلاش موضوع برسمیت شناختن حکومت چین کمونیست و قبول ضرورت ان دولت در سازمان ملل متحد، مزایای دست یابد.

ولی جلسات اولیه کنفرانس برلین نشان داده که این امیدها کمابیش می باشد. هیچیک از طرفین حاضر نیستند از نظریات خود منحل نمایند.

این ویدرودهای امور خارجه انگلیس و فرانسه راجع به مسائلی که باید در کنفرانس برلین رسیدگی شود در جلسه اول کنفرانس اظهاراتی کرده. این وقت کنفرانس برلین برای رسیدگی مسائل اروپا تشکیل شده و قبل از آن سیر باید در آن مسائل مربوط به آلمان و اتریش که از مشکلاتترین مسائل اروپا بشمار می رود رسیدگی بعمل آید.

جای خود را در دومین روز اروپای اشل کند و متعق و حدت آلمان بدون نظر مردم این کشور امکان پذیر نخواهد بود. باین ترتیب آلمان نظر دول غربی مبنی بر لزوم بحث درباره مسئله آلمان و اتریش قبل از هر چیز خاطر نشان ساختن ولی مولوتف در پاسخ اظهار داشت که اولین مسئله ای که باید مورد مذاکره قرار گیرد وضع بحرانی بین المللی و تشکیل کنفرانس وزیران امور خارجه پنج دولت با حضور روسیه چین کمونیست فیلیپین استرالیا و یونان است.

حاصل شد میتوان درباره مسائل مربوط به آلمان و اتریش مذاکره کرد. در ضمن توضیح درباره نظر خود مولوتف سیاست امریکاییان در مورد مسئله قرارداد و حلات معمولی جرایم و دستگامهای تبلیغاتی شوروی در امریکا که هنگام حیات استالین پیش از هر وقت رواج داشت تکرار نمود.

مولوتف می نرود که از جلسه به انگلستان خودداری کند و در اظهاراتش نسبت به فرانسه لحن بسیار ملایمی اتخاذ کرد. در جلسه اول مولوتف ثابت کرد که از سیاست اولیه خود منتهی بر ایجاد شکاف بین فرانسه و انگلیس از یک طرف و امریکا از طرف دیگر پیروی میکند و در ضمن حاضر نیست قبل از اطمینان از برسمیت شناختن حکومت چین کمونیست و حدت مسائل مربوط به خاور و در درباره آلمان و صلح با اتریش وارد مذاکره شود.

پاسخی که در دومین جلسه کنفرانس برلین، دالس وزیر امور خارجه امریکا میو لوتف داد و اظهاراتی که در جواب اظهارات مولوتف ایراد کرد بقدری تند بود به پیشی از محافل سیاسی معتقدند که وزیر امور خارجه امریکا از ابتدای تصدی مقام وزارت امور خارجه چنین علق شدیدی ایراد نکرده است. دالس اعلام کرده که به هیچ وجه حاضر نیست در کنفرانس که نماینده چین کمونیست در آن شرکت داشته باشد شرکت کند ولی مبنیاً حاضر است درباره پیشنهاد مولوتف، یعنی مذاکره در باره یک کنفرانس پنج جانبه وارد بحث کرده. مذاکرات در جلسه اول کنفرانس این فکر را ایجاد کرده که در جلسات بعدی کنفرانس که تنها از نمایندگان طرفین کاسته نخواهد شد بلکه روشی که و درای امور خارجه شوروی و امریکا در پیش گرفته اند امکان هر گونه توافق را از میان برده است.

جلسات اولیه کنفرانس حس کسانی را که معتقد بوده اند کنفرانس برلین بدون هیچگونه نتیجه پایدار خواهد یافت تا اندازه ای مقرون بصحت ساخته است.

شیراز - اجنبین نظارت انتخابات هیجدهمین دوره مجلس شورای ملی در مسجد وکیل دروز پنج ترفه د اخذ کرده اند. تا عصر دیروز ۱۶۷۱ رأی گرفته شد با اینکه آقایان کاندیداها با مال شدت فعالیت میکنند مبنیاً کاملاً شهر منظم و آرام میباشد و مأمورین انتظامی مسلط بر اوضاع هستند و هیچگونه پیش آمدن اختلاف نظری مشاهده نشده است.

پنجم بسم خاتمه یافت و در نتیجه از مجموع ۲۱۸۷۶ رأی مأخوذه و مستخرجه آقای سیدمصطفی شوشتری با ۲۰۰۳ رأی حائز اثر شد و بنیادیک دوره هیجدهم مجلس شورای ملی از حوزه گرگان انتخاب گردید آقایان سیدمحمد رضا شیرکنی ۱۰۴۹ رأی مهدی باقری ۳۱۶ رأی داشتند و برتریب رتبه دوپوسوم را صاحب شدند اجنبین انتخابات فوراً مراتب را وسیله آگهی با اطلاع عموم اهالی گرگان و حوزه های تابعه رسانید و آمادگی خود را برای قبول شکایات و اعتراضات راجع به انتخابات اذتاریخ ششم بسم تا روز شنبه سیزدهم بسم اعلام نمود طبقات مردم شهر و بخش ها از انتخاب آقای شوشتری رضای هستند.

آقای شوشتری در روز چهارم در گرگان مستقر شد و از صبح روز پنجشنبه نهم بسم تا آخر روز جمعه در مدت دوپروز اخذ رأی در شیردادی بعمل خواهد آمد آراش کامل در شهر برقرار و اهالی اجنبین تمهید و مراقبت آقای فرهنگ فرماندار در انجام انتخابات این دوره راضی میباشد.

اصول آباد بنا به عادت بخدمتاری روز پنجم بسم ۳۶ نفر معذور در بخش داری اجتماع کردند و اهالی اصلی اجنبین انتخابات در دوره ۱۸ مجلس شورای بخش زیر انتخاب گردید. آقایان سید محمد رضا امامی حاج شیخ ابوالقاسم سعیدی حاج خان یگانی بدالله تقوسی ماشاء الله قهرمانی علی تقوسی خداداد فغانی ناصر مصعودی شیران مصوب باقر رضایی مذاکره شد.

صبح برای انتخابات مجلس شورای ملی اخذ آراء شروع شد و تا پنج روز ادامه دارد دو حوزه اصلی در شهر دو حوزه فرعی در حومه تشکیل شده است تاکنون غیر از آقایان اشرفی کاندیدای دیگری مشاهده نشده و فعالیت انتخاباتی هم بنظر نرسیده برای مجلس سن آقایان حسین افشار سپهری مسگر آبادی جمال افشار استاد دانشگاه از رضایه کاندیدا هستند.

فلسه آراء مأخوذه در حوزه های فرعی در آراء ۷۷۲ رأی اصعبطانات ۱۷۷۵ رأی تی ریز ۱۱۰۳ رأی زاهدان ۴۲۵ رأی شده ۳۸۰ رأی میباشد. در حوزه اصلی فا تا روز پنجم بسم ماه ۱۸ رأی بود و اخذ آراء در محیط آرام ادامه دارد.

فهاوند - دیروز اجنبین انتخابات ۳۰۴ رأی اخذ شد آراش برقرار است. سراب - بازار سراب تعطیل شد و جمعی از اهالی از ننگر افغانه معصن شده اند نسبت به تشکیل اجنبین نظارت انتخابات اعتراض دارند و نگرانیات متعددی ب مقامات عالیه معایره نموده اند.

اهواز - از دیروز اخذ آراء در اهواز شروع شد و تا سه روز ادامه خواهد داشت آقای حیدر نجار کاندیدای نمایندگی مجلس شورای ملی که در مسافرت شوشتر و راه می رود وارد شد و مورد استقبال اهالی قرار گرفت و مستغمر - بخشداری از سی و شش نفر دعوت نمود و در نتیجه آقای هست سیف علیخان بستدریس آقای معصوم یوسف ذوالفقاری نایب رئیس آقایان علی ربیونی جوادی آغاخان دوست محمدی، علی آقا دوست محمدی بستمندی و آقایان محمدعلی روشن، محمدآقای حامدی، عباس متهمین بست اهالی اصلی اجنبین انتخابات دوره هیجدهم مجلس شورای ملی و نه نفر اعضای علی الابدل انتخاب شدند.

بوشهر - در بوشهر و نقاط تابعه بخش زیر اخذ رأی شده است. دیلم - ۳۶۹ رأی از ۹۹۹ رأی لریزین ۱۱۰۶ رأی خورموج ۲۲۰ رأی برازجان ۵۹۹ رأی کنگان ۶۱۹ رأی شیانگاره ۲۸۳۱ رأی بوشهر

در بوشهر - دیروز اخذ آراء در تمامه و جمعا ۶۳۹ نفر رأی داده اند. بلافاصله شروع فرات آراء شد بنا بدوخت فرمانداری عده مقرر برای تعیین هیئت نظارت مجلس سار فرمانداری تشکیل گردید.

شاید که فقط در تاریخ چند هزار ساله ایران بلکه در تاریخ اقوام و ملل جهان، تیزی سابقه است. ولی چون تردید امر و هم مردم ایران می خواهند بداند حقیقت مسئله تنب چیست و از چه طریق می توان این مشکل بزرگ را حل کرده و مجدداً قضا بران رایز ازارهای جهان فرستاد، مای خواهیم پداییم بازارهای وقت ایران را باید از دست رفته دانست یا اینکه می توان از نو خریداری برای قضا بران یکر کرد.

ملات ایران می خواهد بداند که موادی می توان از صنایع نفت خود انتظار داشته باشد و چه سو. هائی در اثر تعطیل صنایع نفت ایران حیدر مناطق تغیر نشودهای همچوا شده است.

اما جواب این سئوالات انتشار این رساله مختصر برای دادن پاسخ بیرش های فوق است، تا هم مردم این کشور درباره مسئله ای که برای ما جنبه حیاتی دارد صاحب نظر عقیده شده و خود در رسد حل مشکل نفت بر امده دولت خود را، هر دولتی باشد، و ادا و روم میبورد سازند، با رعایت کامل حقوق همه ایران بتعطیل صنایع نفت پایان بدهد.

رساله ما بهیمن میهن عزیز نشان خواهد داد که سیاست منحنی و حقیقتاً خائنان بر ادا از حکومت سابق، ایران را از هوایید ملل، لافان حدود ملی دویت پاسیمد میلیون رولا، محروم داشته است. دویت میلیون دلارینی سالی یکبار از اقتصاد ریل های اضافی برای هر فرد از افراد ایرانی، بفرش ایته ایران بیست میلیون تام جمع داشته باشد. دویت سید میلیون دلار هائی که ایران می توان با رعایت کامل قوانین ملی شدن نفت برای خود تامین نماید. اکثر قریب سه سال است که مردمی کشور خواه و فراموش و مشتی خیانت پیشه ایران را از هوایید نت خود محروم داشته اند در حالی که ظرف همین مدت واحدی بملت تعطیل صنایع نفت ایران، کشورهای همچوا ما با وضع اقتصادی خود سرسودی داده و توانسته اند سال بسال بودجه بیشتری برای عمران و آبادی کشور و ترفیه حال ملل خود مصروف بدارند.

حکومت سابق صنایع نفت ایران را تعطیل کرد و مشقات و خساراتی که مردم این کشور در راه استیفای حقوق خود تحمل کرده بودند به بوداد ملت تسبیح و رنجیده ایران را با فقر و ترسیمی روز افزون مواجه ساخت و در مقابل، کشورهای و اماعتی نظیر برستان سودی و کویت و عراق و قطر از تعطیل صنایع ایران عواید یاد و نگرانی دست هیچ دیده نمیشود.

رفسنجان - دیروز صبح اخذ آراء در محل سالن سابق شهرداری شروع شد و تا ظهر ۹۰۲ رأی اخذ گردید آراش عمومی برقرار است. ننگرود - اخذ رأی در حوزه فرعی شهر ننگرود در دوسر امتش در نهایت آراش پایان یافت.

مجموع آراء مأخوذه ننگرود ۱۴۳۹ رأی بود و در ۱۲۴۴ امتش ۱۹۷۰ رأی میباشد و قراوت آراء امروز با حضور آقایان بختادور رئیس شهربانی و جمعی از نمایندگان بیان شروع میگردد.

بهمیان - انتخابات دوره هیجدهم مجلس شورای ملی شروع گردید و آراش برقرار است. سبزوار - دیروز آقایان سبزواری و اردودر ساختمان شهرداری سفیرانی مبعوضی راجع بانتخابات ایراد کرد از امروز شروع بآخذ آراء گردیده است.

شاهین دژ - اخذ آراء از روز ششم شروع شد و آقایان احمد حیدری و معصوم افشار کاندیدای دوره ۱۸ مجلس شورای ملی میباشند. سنندج - اجنبین نظارت مرکزی انتخابات دوره هیجدهم مجلس شورای ملی شنب فرعی را معین کرد و آ نهی اخذ رأی در مدت سه روز از روز ۱۵ بسم بعمل خواهد آمد.

پرازانجان - اهالی پرازانجان برای نماینگی آقای احمد فرامرزی فعالیت میکنند وی اکثریت رأی را در بخش پرازانجان حائز خواهد شد، اخذ رأی برای انتخابات دوره ۱۸ مجلس شورای ملی از روز چهارم شروع شد تا آخر وقت روز ششم بسم ادامه داشت.

پرازانجان - اهالی پرازانجان برای نماینگی آقای احمد فرامرزی فعالیت میکنند وی اکثریت رأی را در بخش پرازانجان حائز خواهد شد، اخذ رأی برای انتخابات دوره ۱۸ مجلس شورای ملی از روز چهارم شروع شد تا آخر وقت روز ششم بسم ادامه داشت.

طبق آمار در سال ۱۳۳۷ در آمد ایران اصمیل صنایع نفت بیش از هر کشود دیگر در خاور میانه بوده و در حالی که طی دوسال اخیر در امانت ماسفرو ویژه نگاهداری تاسیسات عظیم مناطق نفت خیز و پرداخت دستزد هزاران استرکری یکبار تریز بودجه کشور تحویل شده است. در مقابل به کشور از کشورهای همچوا اراما هر یک پیش از یکصد میلیون دلار هائی از محل صنایع نفت خود بپوش قانوتیکه بتصویب مجلس شورای ملی رسیده قرار بود هوایید نفت ایران در اختیار سازمان برنامه برای اجرای نقشه های عمرانی نبذته شود. ولی عوامغریبان بنوعان استیفای حقوق ملت ایران اشکرت سابق تخلفات ابرو و انکلیس این امر در آمد عده مملکت را از بین بردند. حال بینم شوهری هم جواریا بر آمد خود را نفت بودجه عمرانی میکنند. هوایید که عراق، کویت، قطر و عربستان سرمدی از استخراج و فروش نفت خود دست می آورند بودجه عمرانی شوهرای نامبرمه را تشکیل میدهد و در بعضی موارد هوایید مزبور بیش از بودجه ای بوده که برای مصارف عمرانی در نظر گرفته و پیش بینی شده بوده است. مثلاً عراق کلیه درآمد نفت خود را در سال ۱۳۲۹ بمصارف عمرانی رسانده در حالی که در سال ۱۳۳۱ فقط ۷۰ درصد از هوایید مزبور در مصارف اجرای نقشه های عمرانی داشته است. در ایران در حالی که در سال ۱۳۳۱ ۱۰۰ درصد از درآمد نفت خود را برای مصارف عمرانی تجاویز میگردد. دولت عراق در سال ۱۳۳۱ قانونی را از تصویب مجلسین نگذرانده که بپوش ان بپای می طرف سالهای ۱۳۳۱ تا ۱۳۳۵ در اعمار عمرانی برسد باین معنی که مصارف عمرانی برای طرح های آبادی و توسعه درین کشور و سایر اصلاحت و اصلاحات تصف دیگری آن برای تاسیس بیابانستان و مدارس و ایجاد صنایع و توسعه طرق و شوارع و وسائل معیاری مصرف برسد.

چنانچه هوایید نفت عراق بپرازانجانی تسبیح شود بازم افزایش نیابد. این عواید در سالهای آتی منارج اجرای نقشه و ساله عراق تامین خواهد گردید. از آنجانی برای تحلیل و باالقاء مالیات های داخلی و عوارض نسکی استفاده خواهد نمود چنانکه در سال نبذته نیز این کار کرد.

درست است: یکی ممالیکه بملوت بابت حق امتیاز مالیات و غیره پرداخته میشود و یکی جوهریکه بپولهای محلی تبدیل و برای پرداخت دستزد و معارج دیگر در داخل کشورهای نفت خیز مصرف میگردد.

کشور های همچوا ماباد در دست داشتن ممالک تقریباً بیصواب آزدهای خارجی که هوایید نفت آنها را تکلیفی داده و توانسته اند در سالهای اخیر بپرازانج و اردات خود بطور معصوم بپرازانج بطوریکه اولاد دولت آرمدهای امریکی اخذاتی داشته و در ان صنایع جدید بپردازند کشورهای مزبور بوجود آمده و بالاخره خوراک و پوشاک بیشتری در دسترس عموم گذاشته شده است.

این ارقام را از کجا بدست آورده ایم؟ ارقام و اطلاعات فوق تحت عنوان (نظری باوضع اقتصادی در خاور میانه در سالهای ۱۹۵۶ و ۱۹۵۷) از طرف اداره امور اقتصادی سازمان ملل متحد در فروردین ماه سال ۱۳۳۷ انتشار داده شده است و عوامغریبان بصحت و دقت اطلاعاتی که در زمینه های مشابه از طرف سازمان ملل متحد منتشر شده است را فاضل و اعجاب دارند.

آینه می توان بارقام مذکور اضافه کرد: اینست که از تاریخی که صنایع نفت ایران تعطیل شد میزان کل استخراج نفت در کویت، عراق و برستان سودی از روزی یک میلیون چلیک پروزی و در میلیون و دویست هزار چلیک تریقی داده شده است و رقم نفت نواحی میبهد که میزان استخراج نفت در کشورهای خاور میانه بپرازانج رسیده که تاکنون در تاریخ چه در زمان صلح و چه در زمان جنگ سابقه نداشته است، حقیقت امر اینست که کشورهای خاور میانه پیش از میزان مصرف بازار های طبیعی خود نفت استخراج میکنند و اگر ایران بخواهد با بازارهای سابق خود را بدست بیاورد و یا بازار های جدیدی برای خود پیدا کند باید بوشش و مسامی خردان بکار ببرد.

بقرانه حرکت کردند. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

انتشار سالنامه تربیت بدنی سازمان تربیت بدنی تصمیم گرفته است که از سال آینده سه ساله سالنامه ای انتشار دهد که اولین سالنامه سازمان تربیت بدنی روز ۱۵ اسفند ماه سال جاری با گزارش های جانبی و خبرهای ورزشی و پیش اهنگر که بوسیله آقای فیروز هیئت تهیه میشود منتشر خواهد شد و قبلاً پیش فروش آن داده شده است. انتشارات سازمان موجود میباشد.

مسابقات اسکی باشگاهها مسابقات اسکی باشگاهها روز جمعه ۱۶ بین ماه در قسمت سرعت و مارچ مسابقات و مارچ بزرگ انجام خواهد شد. و تا آخر روز چهارشنبه ۱۴ بسم موعه نام نویسی برای شرکت در این مسابقات میباشد.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

زنی در گوشه خیابان مرد از روزها برنی که از خیابان مجاور پارک شهر عبور میکردند زنده پوشی را مشاهده کردند که در گوشه خیابان جان سپرده بود. نکته میشد که وی دراز نشسته لرستی موت کرده و جنازه برای تشخیص علت مرگ با دادرز پزشکی قانونی حمل گردید.

راننده کامیون آزادشد راننده کامیونی که سه روز قبل در راه کرج با اتوبوس سواری مرحوم ذریف احمدی برخورد کرده و در نتیجه تصادف سه نفر فوت کردند از هنگام وقوع حادثه تحت تعقیب قرار گرفته بود آقای پرویز بازرسی دادسرای تهران پس از مطالعه پرونده و انجام تحقیقات لازم تشخیص داد که مسئول ایجاد حادثه مزبور راننده کامیون نبوده و بنابراین این قرار آزادی او را بدون تأمین صادر کرد.

در اثر تصادف اتومبیل درگذشت دیروز صبحی در خیابان رضا در حین عبور از خیابان باره اتومبیل برخورد کرد و بسختی مجروح شد. مصدوم را مامورین انتظامی بلافاصله به بیمارستان حمل کرده و تحت درمان قرار دادند ولی وی در اثر صدمه وارده بفرق درگذشت. پزشک قانونی پس از معاینه جسد اجازه دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

در اثر سقوط در چاه فوت کرد دیروز یک مقنی در چاه خاکی افتاد و در آنجا فوت نمود. مقنی مزبور ولی نام داشت و بیکی از خانه هارفت تا چاه را پاک کند.

ولی و زن چند متر پایین رفته بود که پایش لغزید و بی اختیار چاه سقوط کرد چند ساعت بعد که در پزشکی جسد بیجان و پیرا خارج ساخت و قفسه باطالع کلانتری محل رسید و جنازه با دادرز پزشکی قانونی حمل گردید.

بازرسی دادسرای تهران باختم پزشک جسد را معاینه کرد و اجازت دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود. راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

در اثر تصادف اتومبیل فوت کرد دیروز صبحی در خیابان رضا در حین عبور از خیابان باره اتومبیل برخورد کرد و بسختی مجروح شد. مصدوم را مامورین انتظامی بلافاصله به بیمارستان حمل کرده و تحت درمان قرار دادند ولی وی در اثر صدمه وارده بفرق درگذشت. پزشک قانونی پس از معاینه جسد اجازه دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود. راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

در اثر تصادف اتومبیل فوت کرد دیروز صبحی در خیابان رضا در حین عبور از خیابان باره اتومبیل برخورد کرد و بسختی مجروح شد. مصدوم را مامورین انتظامی بلافاصله به بیمارستان حمل کرده و تحت درمان قرار دادند ولی وی در اثر صدمه وارده بفرق درگذشت. پزشک قانونی پس از معاینه جسد اجازه دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود. راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

در اثر تصادف اتومبیل فوت کرد دیروز صبحی در خیابان رضا در حین عبور از خیابان باره اتومبیل برخورد کرد و بسختی مجروح شد. مصدوم را مامورین انتظامی بلافاصله به بیمارستان حمل کرده و تحت درمان قرار دادند ولی وی در اثر صدمه وارده بفرق درگذشت. پزشک قانونی پس از معاینه جسد اجازه دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود. راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

در اثر تصادف اتومبیل فوت کرد دیروز صبحی در خیابان رضا در حین عبور از خیابان باره اتومبیل برخورد کرد و بسختی مجروح شد. مصدوم را مامورین انتظامی بلافاصله به بیمارستان حمل کرده و تحت درمان قرار دادند ولی وی در اثر صدمه وارده بفرق درگذشت. پزشک قانونی پس از معاینه جسد اجازه دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود. راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

در اثر تصادف اتومبیل فوت کرد دیروز صبحی در خیابان رضا در حین عبور از خیابان باره اتومبیل برخورد کرد و بسختی مجروح شد. مصدوم را مامورین انتظامی بلافاصله به بیمارستان حمل کرده و تحت درمان قرار دادند ولی وی در اثر صدمه وارده بفرق درگذشت. پزشک قانونی پس از معاینه جسد اجازه دفن بدین مقام در زندلسان صادر نمود. راننده دستگیر گردیده و نقشه در دادسرای تهران تحت نظر آقای احمدی بازرسی داده سرا مورد رسیدگی میباشد.

بقرانه حرکت کردند. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

انتشار سالنامه تربیت بدنی سازمان تربیت بدنی تصمیم گرفته است که از سال آینده سه ساله سالنامه ای انتشار دهد که اولین سالنامه سازمان تربیت بدنی روز ۱۵ اسفند ماه سال جاری با گزارش های جانبی و خبرهای ورزشی و پیش اهنگر که بوسیله آقای فیروز هیئت تهیه میشود منتشر خواهد شد و قبلاً پیش فروش آن داده شده است. انتشارات سازمان موجود میباشد.

مسابقات اسکی باشگاهها مسابقات اسکی باشگاهها روز جمعه ۱۶ بین ماه در قسمت سرعت و مارچ مسابقات و مارچ بزرگ انجام خواهد شد. و تا آخر روز چهارشنبه ۱۴ بسم موعه نام نویسی برای شرکت در این مسابقات میباشد.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

مسابقه بوکس تشویقی مسابقه بوکس تشویقی در دو دسته با تجربه و مبتدی در نظر فدراسیون بوکس کشور روز شنبه ۱۰ بسم ماه در محل دبیرستان قزوین بپرازانج خواهد شد. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

بقرانه حرکت کردند. ساعت ۷ و ربع صبح امروزه کیلانیور دبیر فدراسیون کوه نوردی و اسکی و قهرمان تیم ملی اسکی و مربی کوه نوردی باخان آقای آوانس مکر تومبا قهرمان تیم ملی اسکی ایران برای دین مفاقیات اسکی فرانسه، نه در شهر سامونیکس انجام میشود یا هوایید از فرانسه تهران را ترک گفتند. فرودگا آقایان سرگرد پیمان رئیس فدراسیون، اسپین خواه دار و صوم دادان فدراسیون اسکی حضور داشته. ممکن است نامبردگان در چند ماده از مسابقات اسکی نیز بام ایران حرکت نمایند.

انتشار سالنامه تربیت بدنی سازمان تربیت بدنی تصمیم گرفته است که از سال آینده سه ساله سالنامه ای انتشار دهد که اولین سالنامه سازمان تربیت بدنی روز ۱۵ اسفند ماه سال جاری با گزارش های جانبی و خبرهای ورزشی و پیش اهنگر که بوسیله آقای فیروز هیئت تهیه میشود منتشر خواهد شد و قبلاً پیش فروش آن داده شده است. انتشارات سازمان موجود میباشد.

مسابقات اسکی باشگاهها مسابقات اسکی باشگاهها روز جمعه ۱۶ بین ماه در قسمت سرعت و مارچ مسابقات و مارچ بزرگ انجام خواهد شد. و تا آخر روز چهارشنبه

شورای هدایت ملت؟

تیغ از صحنه اول

شک نیست که مطالعات شورای هدایت ملت دو جنبه پیدا خواهد کرد یکی توجه به مباحث و نوازش تشکیلات کثرت اداری است که در حال حاضر این چرخها بگردد این ملتک نیستی چرخه، فرهنگ و اقتصاد کشاورزی و دادگستری و بهداشت و همه سازمانهای ما هنوز از کاروان امروزی جهان عقب افتاده که محتاج یک جنبش سریع و اصلاح اساسی و متناسب ساختن این دستگاهها با احتیاجات مردم و مملکت میباشد و این خود برنامه وسیعی لازم دارد، قسمت دیگری آن ساختن مردم بویوطیف اجتماعی و ملی خود از راه انتشارات و تبلیغات است.

اما هنوز شورای هدایت ملت برنامه و خط مشی تفصیلی خود را تعیین نکرده زیرا دو سه جلسه بیشتر تشکیل نشده و اکنون در مطالعات مقدماتی کلی میباشد بخصوص که دامنه وظایف این شورا را هنوز تعیین است نه چنانچه از این جلسه چند فقر جلسات معهود سازمانهای مردمی قرار باید بوجود آید اشخاص مطلع و دانشمند و افراد آگاه پدیدای امروزه در رشتههای مختلف دعوت شوند تا در نتیجه برنامه جامعی تنظیم کنند و شروع بکار نمایند.

مطبوعات بسهم خود بزرگترین خدمت را میتوانستند بهیشت این فکر مفید انجام دهند چه از راه انتشارات و نظریاتی که بکلیه مطالعه دانشندان و افراد مطلع و بصیر خواهد بود میتوانستند توجه مردم را بروی که سرعظمت و ترقی ملت است آگاه سازند، مباحث و نوازش را در باره نند و شورای مردمی را متوجه اصلاح آن نوازش سازند.

از کجا که این شورا خود مقدمه یک نهضت واقعی در کلیه شئون مملکت قرار نگیرد زیرا این مباحث با تمام هیئت منتهی از وزیران تحت راهنمایی خود تیسار سپیده زاهدی مصمم است تمام مسائلی که مبتلا به عامه میباشد بوسیله سازمانهای مخصوص و کسب نظر به وجه لیک و مساعدت اشخاص ذیصلاحیت و در وقت قراردادده و آنچه در عهده دولت است و با اصلاح دستگاه وضع قوانین مخصوص انجام پذیر است دولت و مجلس عهده دار شوند و آنچه را مردم باید مستحضر شوند و در عهده مباحث اجتماعی کنند بوسیله مختلف مخصوصا انتشارات توجه مردم را معطوف سازند و باین وسیله بین مردم و دستگاههای دولت تقاضای ایجاد شود و مسائل اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی و بهداشتی روی مبارکی و تشریک مساعی همی پیشرفت کند.

دینی است در اجرای این برنامه وسیع اداره تبلیغات و انتشارات نقش موفقی را انجام می دهد که میتوان گفت این دستگاه بزرگ تبلیغاتی بود که از سایر سازمان های موجود از بدو پیدایش حکومت فطری خود را برای اجرای چنین وظیفه سنگینی آماده می کند ، چه در ظرف چند ماه اخیر دیده شد که دستگاههای فنی رادیو توسعه پذیرفته و برنامه ریزی در تمام مدت روز اجرا میشود ، بسیاری از نوازش فنی این مرقم گردیده و شکایت از رسیدن صدا در نتیجه تقویت دستگاه وجود ندارد خامه اینکه برنامه های خوب اجرا میشود .

اما کار انتشارات و تبلیغات با ایجاد خانه پیدایکنند ، بلکه باید از راه نشر کتب و رسالات نیز قسمی موزن بردارد تا چندی پیش مسئله انتشارات از این لحاظ ایما مورد توجه نبود و مساعی دولت ها فقط در راه تبلیغات از رادیو آتم در چند ساعت از روز و علیه معانی و بیشتر بنوع خود مصروف میشد خوبخانه در این حکومت با اصلاح این قسمت ها توجه مخصوص شده ، اداره انتشارات و تبلیغات نه فقط از رویه های افراطی و تند و با عشت و

مذاکرات نهائی

پی ای دریافت وام

تیغ از صحنه اول

هنرمند سفر فیکر آمریکادار ایران در مورد دریافت وام بمل آمده و واجبه اینکه دولت ایران در نظر دارد از بانک مزیور قاضی وام بکشد. بالایشان ریاض گزارشی در این زمینه به آمریکا ارسال داشته و اقامت آقای نصرالله انتظار در تعقیب این مذاکرات خواهد بود بطوریکه خوانندگان اطلاع دارند اخیرا دستور دولت از طرف وزارت دارائی اقامت برای تهیه مقدمات دریافت وام از بانک صادرات و واردات امریکایی بمل آمده و سابق این امر که وزارت امور خارجه و وزارت دارائی بانک ملی و سازمان برنامه وجود داشته جمع آوری گردیده بود و به کمیسیون او در عضو هیئت اعزامی ایران در سال ۱۳۲۹ آمریکا گزارشی در این مورد تهیه شد.

بطوریکه مقدمات دولتی اظهار میدارند دولت ایران فعلا در نظر دارد فقط از بانک صادرات واردات امریکایی و متقاضی وام کند و در این باره فقط موافقت دولت امریکایی با پرداخت وام قایست . درباره میزان وامی که از بانک مذکور تقاضا خواهد شد یک منبهموقت گفت :

دولت ایران قاضی بیست و پنج میلیون دلار وام خواهد کرد و از اعتباری که بانک صادرات امریکایی برای ایران باز خواهد نمود استفاده میشود . وام بانک صادرات و واردات امریکایی بصورت اعتباری میباشد ولی که تقاضای وام میکنند بایستی با استفاده از اعتبار مزیور برای رفع احتیاجات صنعتی و کشاورزی خود از فرآورده های داخلی امریکایی اقدام نمایند . بقرار اطلاع آقای نصرالله انتظار هفته آینده آمریکا عزیت خواهد نمود وی در مدت توقف در تهران مذاکراتی در باره امور سفارت ایران در واشنگتن و از دیاب آن با مقامات دولت و وزارت امور خارجه نموده است .

نامه سرگشاده

دانشجویان بریاست

دانشگاه تهران

این نامه از طرف عده زیادی از دانشجویان دانشگاه بدقت اداره رسیده و تقاضای درج آنرا نموده اند. ریاست محترم دانشگاه. دانشجوین دانشگاه تهران که از صدمه فرسنگ راه به تهران آمده ایم و متحمل خساراتی شده ایم تا تحصیل نموده و نتیجه آنرا تقدیم جامعه که چشم انتظار آنست نامیم، البته آن مقام ریاست تصدیق خواهند فرمود که وظیفه جز تحصیل ناپدید داشته باشیم ولی مسافتها در این چند روزه اخیر عمداً خللگر با پیش اعلام های بیجا و تبلیغات ناروایی بر علیه مبین و مقامات عالی ما بنادین مختلفه از تشکیل لاسهای درسی جلو نیری مینمایند اینک بدینوسیله برش می رسانیم. در صورتیکه باین وضع خانه داده شود از مقام محترم تقصیر وزیر درخواست خواهیم نمود تا وضع تحصیلی دانشگاه تهران را روشن نمایند که آیا باید تحصیل ناایم زیاد تری و یا تشکیل دهد شرکت پندوزیر و دولت در این شورا برای این است که هدایت ملت توپام بیاختن درها و رسیدن برشته خرابی ها و فساد عقب ماندگی در رشته تجارت ، در امر فلاحت در مسئله فرهنگ و بهداشت و چیزهای دیگر باشد و علاج و رفاه مباحث و توجه دادن مردم به کسب بکمال مسرت و خوشوقتی این فکر بنده به ما حسن استقبال نموده و آمادگی خود را برای انجام هر گونه خدمتی در این راه اعلام میداریم.

چهارمین جلسه مجمع عمومی بانک ساختمانی

بطوریکه از وزارت کشاورزی اطلاع میدهند چهارمین جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام بانک ساختمانی با حضور آقایان وزیر کشاورزی، رئیس هیئت مدیره شرکت بیمه و هیئت مدیره و بازرسان بانک ساختمانی ساعت چهار بجایگاه در وقت دهم تشکیل شد و بقیه مواد این نامه استعفا بانک مطرح مذاکره قرار گرفت و آیین نامه مزیور در شب ۲۲ ماده و تبصره تصویب شد. همچنین وقت شد بله میباید در بیان بصرف ساختمان محل بانک ساختمانی برسد .

مذکرتهای روزنامه فردا

در این هفته نویسنده اتقادی روزنامه فردا سراغ یکی از اطباء درجه اول و معروف و مشهور تهران رفت و اطلاعاتی از بیمارستان بدست آورد که پس از قرائت آن قضاوتش با خوانندگان گرامی است علاوه بر مطالب متنوع خبرهای داخلی و خارجی روزنامه فردا جلب توجه خواهد کرد صبح جمعه روزنامه فردا مطالعه فرمائید ۱۵۶۲۴

روز دوشنبه ۵ به

بزرگ ظهیریک کشکاری قهرمی در یکم کوتاه با گردن شد مفقود شده کی که سک و بود را یافته در خیابان بهلا با لار از بیار. شمار ۲۴ کوچه کوچه پنجم. بهت راهت تحویل ساجش یک به یک از ارویاتی است بدست مردگانی خوبی دریافت خواهد کرد آ ۱۵۶۵۰

یا نال تاسف فوت مرحوم آقای میرزا محمدعلی خان مستوفی اشتری

پدر ارجمند جناب آقای احمد آرامش را در پردرد که از صاحبان قدیمی دولت بوده اند با اطلاع دوستان و آشنایان میسراند.

مجلس ترحیم آن مرحوم در یزد برگزار شد و در مجلس ترحیمی در تهران برپا خواهد شد و هزینه آن بصرف امور خیریه خواهد رسید.

واب یزدی - مهندس جعفر شریف امامی - دکتر دهدهی شریف امامی - محمد مشیری یزدی

مصیبت وارده را بصرف با زمانگان آن مرحوم مخصوصا آقای احمد آرامش فرزند فقید سعید تسلیت میدهم.

با نهایت تاسف فوت مرحوم میرزا آقا صالح رفیع کلرمانه انازه سیاهی وزارت کشور را با اطلاع دوستان و آشنایان میسراند مجلس ترحیم از چهارم به ظهر الی ساعت شش روز پنجشنبه هفتم بهمن ۱۳۳۲ در مسجد مجید منعقد است.

اورنگ عبدالباقی رفیع - فخرالدین رفیع - ابوالفتح قتیب حضرتی - سجاد رفیع - صمد ایرانی - نصرت اله

ابراهیم - علی اصغر رفیع - بموم با زمانگان قید سعید و خانواده محترم رفیع ابن مصیبت را تسلیت میدهم

نظر بصادف پنجشنبه ۸ بهمن باشب سال مرحوم حاجیه انصافه خواجه نوری (لقب اولوله) بنایوبصیت آن مرحومه مصادف سال بقبرقاراده شد و از چهار تا شش روز پنجشنبه هفتم بهمن ۱۳۳۲ در مسجد مجید منعقد است.

ادس خیابان نیادان، کوچه نغمی منزل خانم خواجه نوری

فیر خواجه نوری - نظام السلطان خواجه نوری - محسن خواجه نوری

نظر برحلت مرحوم میرزا جنت مکان آقای محمد دادجو رحمه که از معمرین و متدین و خیرخواهان این محل بوده از طرف اهالی محل بیاس خدمات ترحیمی صادره از آن مرحوم صبح روز پنجشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۳۲ از ساعت ۱۱ تا ۱۲ در مجلس قاضی در مسجد حضرت امامزاده حبیبی علیه السلام منعقد است البته عوم مسولین بیعت تحویل نواب شرکت خواهند نمود

۱۵۶۶۳ - الاحقر زین العابدین سرخه

ومن یعظم شعائر الله من تقوی القلوب

بناسبت هفته نوبت آقای آیت الله حاج شیخ سعید باقر رسولی مجلس تذکری ششمه لیله ۹ بهمن به جای مسجد اتفاق خیابان غیام مقابل سید نصرالدین از ساعت ۶ الی ۹ منعقد است بدینوسیله با اطلاع کلیه آقایان علماء و روحانیون و تجار و اصناف میسراند که با حضور خود در این مجلس بیازمانه نان تسلیت و روح آن مرحوم را شاد فرمائید

حاج حسن اتفاق ۱۵۶۶۵

خانواده های عباسیان - ناجی - زینی

باظهار تکرر و امتنان از کلیه دوستان و ذوات محترمی که در مراسم تشییع و ترحیم بانورق العین عباسیان شرکت فرموده اند با اطلاع میسراند روز جمعه ۹ بهمن از ساعت ۳ الی ۷ بجایگاه در مجلس تذکری در منزل واقع در میدان کاخ خیابان ابتهاج لوجه نور منعقد میباشد

۱۵۶۴۴

بناسبت تصادف باسال در گذشت مرحوم مسعود هفتم (مقدم السلطان) روز شنبه ۱۱ بهمن ماه ساعت ۳ بجایگاه در مجلس یادبودی در امامزاده عبدالله (مقبره خانوادگی) برپا خواهد بود بدینوسیله از بستگان و دوستان دعوت میشود که با تشریف فرمائی خود در وقت آن مرحوم را شاد فرمائید

د کتم هفتم - سرگرم هفتم - محسن هفتم - ناصر هفتم

جهانگیر هفتم - منوچهر هفتم - خانواده های صاحب جمع

فرشی پور مرتضی - گیاه زرقه الاسلامی - امیر اصلائی - حکیمی

۱۵۶۶۱

بناسبت فوت مرحوم مهندس مهدی دانشور عضو هیئت مدیره جامعه تعلیمات اسلامی روز پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۳۲ از ساعت ۳ تا ۴ بجایگاه در مجلس ختمی در کرامه واقع در میدان شاهپور خیابان مهدیخان منعقد است از سبب اسلام و متدینین و هیئت های مدیره و جامعه خواهند داشت از شرکت در این مجلس روح آن مرحوم را شاد و هیئت مدیره مرکزی را سیاست ساز فرمائید

از طرف هیئت مدیره جامعه تعلیمات اسلامی عباسعلی اسلامی سزوزاری

۱۵۶۶۲

بناسبت در گذشت جوان نام عبدالله فرزند احمد رحیم زاده مراسم شهادت آن مرحوم از ساعت ۱۰ الی ۱۲ بجایگاه در منزل شخصی حاضر است

۱۵۶۶۳

بناسبت تاز فوت بانوغالیه شیعی را با اطلاع اقوام و آشنایان میسراند مجلس ترحیم مردانه روز پنجشنبه هفتم بهمن ماه جاری از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در مسجد دارک و مجلس ترحیم زانه عصر همان روز در منزل شخصی واقع در خیابان مولوی مقابل تکیه تاندر امری کوچه سعادت، کوچه شیعی

عبدالحسین نیکپور - محمدعلی شیعی - محمد حسین شیعی

محمد شفیع شیعی - محمد رضا شفیع - عبدالله کاتوزیان - حسین کاتوزیان - اسمعیل کاتوزیان - جواد کاتوزیان - دکتر محمد باقر مشایخ - حاج حیدر نیلی - حاج اکبر فرهادی - علی نیکرادی - حاج اکبر آینه چی - حاج ناصر نیلی - مهندس نیلی - مفضل فرهادی - مجید فرهادی - مفضل نیلی - ۱۵۶۶۰

بخانواده محترم شیعی و عوم با زمانگان آن مرحوم تسلیت میدهم

مجلس پرسه

بناسبت در گذشت روانشاد مهربان جناب شیعی پارسانی پانی بلیزرنگه پارسانی و پیاسدهش خیرخواهانه آن روانشاد روز پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۳۲ از ساعت ۳ تا ۴ بجایگاه از سوی انجمن ذرشتیان تهران مجلس پرسه آن شادوان در آذربایجان برگزار میشود

از آقایان محترم خواهش است با حضور در مجلس پرسه روح آن مرحوم را شاد فرمائید

انجمن ذرشتیان تهران ۱۵۶۶۵

بیازمانه نان آن مرحوم تسلیت میدهم

شکر و اعتذار

اکنون که جنازه عزیزمان مرحوم اکبر ریاضی بشراز وارده و در جوار حضرت شاه چراغ علیه السلام با آرامگاه اینی خود آرمید، واجبی دایم که بدین وسیله از مقامات و ذوات محترم امور خارجه، سفارت گبری شاهنشاهی در واشنگتن، جناب آقای حتملی منصور، جناب آقای طلی نوری اسفندیاری و جناب آقای احمد گردنیا به برای تسبیل و تساهل و تسریم در حجله جنازه دستور و اقدامات لازمه و توسیه فرموده اند، و همچنین از جناب آقای دکتر بیسی ارجمانی استاذ دانشگاه ما کاستر لالج که در امر تسبیل و حجله جنازه بایران صمیمانه و محبت زیادی راجع فرموده اند، کمال سپاسگزاری و امتنان را نموده و نیز از مقام معظم علماء اعلام و حجج اسلام و آقایان بازرگانان و اصناف و سایر اهالی محترم شیراز که در مراسم استقبال و تشییع و تدفین جنازه و در مجالس ترحیم، قدم رنجه داشته و شرکت فرموده اند، و از عوم دوستان و ذوات محترم و دانشجویان عزیز و کارمندان دانشگاههای امریکایی ایران که نسبتا بوسیله تلگراف در این مصیبت اظهار همدردی و تسلیت فرموده اند و از متصدیان شرکت های هواپیمائی و مامورین فرود ناهها که در حجله جنازه تا شیراز اقدام مواظبت کرده اند و از مقامات نظامی و مامورین انتظامات شیراز که با کثرت جمعیت و ازدحام تشییع کنندگان، با مهارت کامل در برقراری نظم و حفظ انتظام کوشش نمودند، با بنوسیله تشکر و افر بواسطه تالیفات روحی و پریشان حالی در نوبهائی و شرفیائی و عرض تشکر حضوری و باسبغ تلگراف و نامه ها، تصور بیا تا خیری روی داده ملت می خواهیم

۱۵۶۶۸ عباسعلی ریاضی - شکر الهه ریاضی

بناسبت رحلت حضرت خبیه الاسلام و المسلمین مرحوم آقای حاج شیخ باقر رسولی طباطبائی مجلس ترحیمی روز پنجشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۳۲ مطابق ۲۲ جمادی الاول که مصادف با روز هفت آن مرحوم می باشد از طرف صنف کادفروش و نوشت افزار فروشی از ساعت ۳ الی ۷ بجایگاه در مسجد ارک منتقد از عوم طبقات علماء اعلام و تجار و اصناف دعوتی شود در این مجلس شرکت فرمائید

۱۵۶۶۶ صنف کاغذ فروش و نوشت افزار فروش

بسمه تعالی

بناسبت فوت علویه مفقوده والده آقای حاج حسین آقا نوبال مجلس ترحیم روز پنجشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۳۲ از ساعت ۳ تا ۴ بجایگاه در مسجد مجیدی خان واقع قرب میدان شاهپور از طرف اهالی محل منعقد متنی است برای تسلیت کلیه با زمانگان مرحوم، شرکت فرمائید

۱۵۶۶۲ سید رضا تفرشی

بناسبت تانگانی آقا تقی کاشانی دلال که در راه قم تصادف با ماشین کرده مجلس ختمی فردا صبح شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۳۲ از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در امامزاده زین العابدین منعقد است

محمدعلی کاشانی - حبیب حقیقت - مهدی کاشانی

اصغر کاشانی - کاظم کاشانی

۱۵۶۶۷ بیازمانگان آن مرحوم تسلیت میدهم

اگهی های تسلیت

در گذشت شادروان ارباب مهربان باطنی با بسمه تعالی

آن مرحوم بخصوس آقایان رستم و جهانگیر پارسانی تسلیت می گویم

۱۵۶۶۷ نصرت الله حکیم الهی

باقی افسرده بانهایت تاسف ضایعه اسفناک و جانگذا آقای سعید حسن شریف بیرجندی را بنانواده محترم شریف بخصوس خانم و مشیره ایشان تسلیت عرض نموده خود را در این مصیبت جانگذا شریک میدانم

۱۵۶۶۸ غلامرضا فروتن

بدین وسیله فوت مرحوم تیه - آرسر تیه - دادجو را بصوم با زمانگان آن مرحوم خصوصا جناب آقای سرنگ مهدی دادجو تسلیت عرض نموده و بخواه عزت آن خانواده محترم را از درگاه ایزد متعال مسئلت می نمایم

از طرف هیئت مدیره شرکت نعاونی کارخانه شماره ۵

۱۵۶۷۰ سید باقر طباطبائی صمیمی

جناب آقای محسنی کوچصفهانی ، خود را در این مصیبت مؤلهبا حضرتعالی شریک می نمایم

دانش آموزان سال ششم طبیعی دبیرستان امیر کبیر

۱۵۶۶۶

مصیبت وارده را بغامیل محترم گرامی مخصوصا آقای ابوطالب گرامی مدیریت تراشید تسلیت عرض میکنم

۱۵۶۷۲ اعتصامی - نیر پور - صاعقه

با کمال تاسف در گذشت آقای سید صالح رفیع را بخاندان جلیل آن مرحوم بخصوس دوست عزیزمان آقای سجاد رفیع تسلیت میگویم

شیبانی - افشار - ثابتی - هزار خوانی

۱۵۶۶۳

مصیبت وارده را باقی سرنگ دادجو تسلیت نغمه بقای صحر ابلهان با خواهانم

از طرف کسبه خیابانری زهره - دانی - جلالی - نجفی - صالحی

پرواندان رهیشی - تهرانی - مالکی - شیبانی - سلیمانی

۱۵۶۶۰

اعضای انجمن محلی بخش ۹ فوت مرحوم سرباز بازنشسته محمد داچو در ۶ آقای سرنگ مهدی دادجو فایب رئیس محترم انجمن و سایر با زمانگان بدینوسیله تسلیت گفته بقای عمر ایشان را از خداوند متعال خواهانم

دیس انجمن محلی بخش ۹ جعفر جهان

۱۵۶۶۱

بناسبت تاسف فوت مرحوم سرباز محمد داچو را بصوم دوستان و خیرخواهان آن مرحوم خصوصا جناب آقای سرنگ مهدی دادجو تسلیت عرض نموده عزت و سلامتی آنجناب را از درگاه متعال خواستارم

نماینده کارگران کارخانه شماره ۵ شکر الهه ریاضی

۱۵۶۶۱

اطلاعات

آنگهی های انتخاباتی

تبریک باهالی شاهدوست نائین

انتخاب جناب آقای دکتر حسین

پیرنیا استان محترم دانشگاه

راکه از عناصر مبین برست و شاه دوست و دانشمند این کشور است بستان ایران
مخصوصا اهالی شاهدوست نائین تبریک میگوئیم
و امیدواریم از وجود این شخصیت فعال خدمتگوار بنام کشور و برای حفظ
قانون اساسی و اصول حکومت مشروطه استفاده شود

پرفور جنید اعلم + دکتر موسی عمید + دکتر عزیزی
رفیعی + نص الله فلسفی + د. تره محمد صدری + دکتر
حسن ستوده + دکتر حسن افشاره + دکتر محمود کیهان +
دکتر ابوالقاسم غفاری + د. تر محمد منجمی + حسن
مقد + دکتر علی کنی + دکتر ذبیح الله صفا + دکتر مهدوی
اردبیلی + دکتر خانابانی نیاسی + مهندس نصرالله
محمودی + حیدرعلی پیمان - حسین گویلی
۱۵۴۴۷ T

اهالی حق شناس تهران - آقایان کارمندان دولت
همکاران عزیز وزارت دارا:

جناب آقای محمود بدر

راکه منت چهل سال با دال خدمات و شایستگی مملکت و امور
دارائی کشور و آستان قدس رضوی خدمات شایانی نموده اند بنابراین
مجلس سنا انتخاب فرماید
۱۵۴۹۰ T

چون در مرقم انتخابات دستجات مختلف و متضاد بنظر خاصی با و
موافقت و اطلاع قبلی اسم اشخاص را در صورت های انتخاباتی میگردانند و این
رویه نسبت با اینجانب هم اعمال شده است.

لروما با اطلاع عموم میرساند که مثنی سیاسی و اجتماعی این جانب
معلوم است و قابل تمییز و تمیز نیست و همیشه در حفظ اساس مشروطیت و سنت
های دیرین شورساعی و جامد بوده ام

ابراهیم مهدوی

۱۵۴۷۲ T

سرتیپ اعتماد مقدم

کاندیدای نمایندگی سنا از تهران

۱۵۴۷۳ T

مهندس ابراهیم مهدوی

وزیر سابق کشاورزی کاندیدای نمایندگی سنا از تهران

۱۵۴۷۴ T

برای مجلس سنا

عموم فرهنگیان و فرهنگ دوستان بجناب آقای

دکتر علی اکبر سیاسی

وزیر فرهنگ سابق و رئیس دانشگاه تهران رای
خواهند داد ناضمن خدمات مملد دیگر در اجرای کامل
قانون تعلیمات عمومی اجباری که ده سال پیش نابکار و
همت خود ایشان تصویب رسیده است مراقبت بعمل آورند
۱۵۳۸۱ T

جناب آقای سیف الله نواب

کاندیدای طبقات روشنفکر برای عضویت مجلس سنا میباشد

۱۵۵۲۹ T

آیت الله حاج سید مهدی جمارانی

کاندیدای نمایندگی سنا از تهران است

۱۵۵۲۸ T

دکتر عباس نفیسی

پزشکان وزارت بهداشتی جناب آقای دکتر عباس
نفیسی وزیر سابق بهداشتی و استاد دانشکده طب و دیرکل
جمعیت شیروخورشید سرخ را که سوابق ممتدی در خدمت
بنوع پزشکی ایران دارند برای نمایندگی مجلس سنا بمرور موطنان عزیز
معرض می کند و باینبار از این بصر شایسته و صدیق پشتیبانی خواهند
نمود و در آراء خود ایشان را فراموش نخواهند کرد

دکتر مؤید حکمت دکتر پرویز صدیق دکتر احمد علی هابون پور
دکتر احدی دانشور دکتر هروی دکتر سیاهوش دکتر مهدادی دکتر
یک نفس دکتر نبوی دکتر ناصر دکتر تقوی دکتر نجم آبادی دکتر
سیفی دکتر گلپور دکتر انوری دکتر کلیم جدلی دکتر اهری دکتر
رکنی دکتر جعفر پزشک دکتر پزشکی دکتر هاشمی دکتر افشاری
۱۵۵۲۷ T

علی اکبر مستوفی زادر

وکیل دادگستری کاندید نمایندگی مجلس سنا از تهران میباشد

۱۵۱۸۸ T

تصویب نامه هیئت وزیران
درباره صدور

پانزده هزار تن برنج

جهت ورود ماشینهای کشاورزی

گونی بافی و کامیون

هیئت وزیران در جلسه اخیر خود
بنا به پیشنهاد وزارت اقتصاد ملی تصویب
نمود:

مخبر کسکه به پیشرفت امور
کشاورزی و تکمیل و توسعه ماشینهای
کارخانه های گونی بافی و تهیه در امور
حمل و نقل داخلی مادل پانزده هزار تن
برنج چپا و خانگی مازاد بر مصرف
داخلی بمسول سال ۳۲ شال و راد مایل
وارد بر دن ماشینهای گونی بافی و کامیون
تحت نظر وزارت اقتصاد ملی باشد
زیر صادر شود

۱ مدیران عامل کارخانه های
گونی بافی و همچنین وارد کنندگان
ماشینهای کشاورزی و کامیون باشد
زیر تکمیل اجازه صدور برنج نباید
الف در مقابل ارائه اوراق
ب بزرگ کسکه مادل قیمت کالای ترخیص
شده وارد بشود
ب مقابله ارائه اسناد حمل کالا
بقصد ایران

ج در برابر تایید نامه یکی از بانک
های مجاز دایر بکشایش اعتبار جهت
ورود ماشینهای کشاورزی و گونی بافی
و کامیون

تیمبر ۱ تکمیل و توسعه ماشین
های گونی بافی مخصوصا با گواهی
هیئت نظارت صنعتی انجام پذیر
است

تیمبر ۲ ماشینهای کشاورزی
باید از انواع کارهای پیشنهادی سازمان
بهرنامه باشد که ورود آنها مجاز
تخصیص گردیده است

۲ درخواست کننده که بخواهد
از طریق کشایش اعتبار تکمیل اجازه
صدور برنج در مقابل ورود ماشینهای
کشاورزی و گونی بافی و کامیون نماید
باید در مقابل درخواست صدور هر یک
گیلو برنج دو روز با هم تضمین یا یکی
پروازات اقتصادی بسیار و اگر از
تاریخ موافقت وزارت اقتصاد ملی بادر
خواست تامدت شش ماه درخواست
کنندگان از عهد ایجاد امانت خود
خود بر نیاید سربده بانکی بنگ دولت
خط کرده در صورتیکه بطلان موجودی
تأخیری در انجام یافتن نظارت و حسن
روحمند با اجازه قلی وزارت اقتصاد
ملی ممکن است مدت مذکور تمدید
شود

تیمبر ۳ درخواست کننده تمهید
ارزی هم باید بیلای تمهید ارزی
مربوط بصورت پس از ترخیص کالا از
کرک بطلان خواهند شد

تیمبر ۴ هیچ درخواست
کننده پیش از یک بار و زاید بر یک بار
تن اجازه صدور برنج داده نخواهد
شد و منت اعتبار این تصویب نامه از
تاریخ صدور تا آخر اردیبهشت ۱۳۳۳
خواهد بود وزارت اقتصادی ملی و
بانکهای مجاز و اداره کل گریه مملور
اجراه این تصویب نامه میباشد

دباله خیر های کشور

را در صفحه یازدهم
مطالعه فرمائید

کودکان در با پایلوم
تغذیه مناسبی داشته باشند
رشد کنند و شاد و آب بر باشند

۱۵۴۸۸ T

جناب شاهپور آکبی عضو
هیچ حزب و دست سیاسی نبوده بخصوص
حزب منتهی تومرا خان به میهنی
دائم و شغلا از علاقتان و متمددین
بقام شامخ سلطنتی با هم

۱۵۳۵۶ T

درسنا

دکتر علی سیاسی از حقوق شما دفاع خواهد کرد

دکتر علی سیاسی را انتخاب کنید

۱۵۳۲۹ T

سر لشکر حسن ارفع

حافظ قانون اساسی و فدائی شاهنشاه محبوب است

طرفداران عظمت باستان کشور ایران همگی

به سر لشکر ارفع رأی خواهند داد

۱۵۰۰۹ T

جناب آقای نصر الله صبا

سنا تور سابق

شخصی است شریف و وطنپرست، در دستار در خدمات متد دولتی و اجتماعی
مورد اعتماد عمومی است از انتخاب ایشان به نمایندگی مجلس سنا
مضایقه فرمائید
۱۵۲۴۰ T

سر لشکر ایرج مطبوعی

کاندیدای نمایندگی مجلس سنا میباشد

آقای حکیم الملک

این شخصیت سیاسی در مرقم اشغال فست در خزین خاک میهن عزیز با
کمال شجاعت صدای مظلومیت ایرانیار را سم جهانیان رسانید طرفداران
قانون اساسی ایران معظم لها را بنایندگی مجلس سنا انتخاب خواهند فرمود
۱۵۴۱۰ T

اهالی محترم تهران

جناب آقای محسن مهدوی

را شما می شناسید بدینوسیله یادآور می شوم که برای عضویت
مجلس سنا

بیار شایسته میباشد و در رای خودتان نام ایشان را فراموش فرمائید

دکتر مجتهدی - دکتر بلوری - دکتر موسوی - دکتر

هادفر - دکتر جواد مهدب - دکتر ابراهیم جعفری - دکتر
عباس عمیدی - دکتر اعضادی - دکتر میر اسکندری - دکتر
علی آبادی - دکتر محسن آشتی - دکتر شهاب پور - دکتر
مسهودیرقب
۱۵۰۰۷ T

اعضاء شورای عالی کشاورزی که کاندید نمایندگی
مجلس سنا از طهران هستند

- ۱ آقای هاشم ملک مدنی
- ۲ آقای سر لشکر حسن بقای
- ۳ آقای محمود بدر
- ۴ آقای محمود قانع
- ۵ آقای مشیرالسلطنه امیر سلیمانی
- ۶ آقای محمد شایسته
- ۷ آقای مهندس ابراهیم مهدوی
- ۸ آقای حسین خواجه نوری
- ۹ آقای علی اویسی

۱۵۱۰۲ T

فاضل الملک همرا

کاندید نمایندگی سنا است

۱۵۳۶۹ T

محمد سروری

کاندید نمایندگی مجلس سنا از تهران است

۱۴۷۴۲ T

ابوالفضل لسانی

کاندیدای مجلس سنا از تهران میباشد

۱۴۶۲۳ T

آقای تقی زاده

خدمات صادقانه معظم له از بدو مشروطیت تا کنون بر احسن پوشیده
نیست مخصوصا فداکاریهای ایشان در مرقم اشغال آذربایجان عزیز فراموش
نشده است عموم علاقتان با استقلال و عظمت کشور ایران از انتخاب
ایشان بنایندگی مجلس سنا غللت خواهند فرمود
۱۵۴۰۹ T

نجم الملک

این مرد شریف در تمام ادوار زندگی سیاسی خود هدفی جز خدمت به
میهن عزیز و مادد کشور ایران نداشته و بهترین نمونه فداکاری معظم له
عملیات شجاعانه است که در مرقم تصدی وزارت دارائی انجام داده است
انتخاب ایشان بنایندگی مجلس سنا وظیفه ملی هر فرد اصلاح طلب میباشد
۱۵۴۱۱ T

دعوت از مردم تهران

برای حفظ مملکت و تأمین شئون و حیثیت شور

فقط

یک ربع ساعت صرف وقت کنید

برای تعیین نمایندگان مجلس سنا مدافعه حقوق ایران باشد

فقط

یک ربع ساعت صرف وقت کنید

شرت شما در تیر - نوشت مملکت و ترات

تغلت ننمائید

۱۵۳۳۱ T (۱) « جمال امامی »

سر لشکر مجید فیروز (ناصرالدوله)

از شخصیت های خیر وطن پرست کشور است این مرد محترم دارائی
و املاک خود را وقف مرضا مستمند نموده است علاقتان با اصلاحات اجتماعی در
انتخاب ایشان بنایندگی مجلس سنا کوشش خواهند فرمود
۱۵۴۱۲ T

برای انتخابات سنا: داد گری. عدل الملک
داد گری و حسین داد گری یکی است

۱۵۳۱ T



چای ۵۹
جدیدترین و بهترین
چای حصول نوبسته بندی در اختیار مصرف کنندگان محترم گذارده شد
در تمام معارفه موجود است

مرکز فروش تجارتهای مهدوی در یکی از بانی سراسر ایران

۱۵۲۷۷ T



برای پاکبستی و محرومیت آزادان را بانک بیمه
بیمه نامه

۱۵۵۲۰ T



۱۵۵۱۹ T